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Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamins 

64 - PAU 

Dates :  dimanche 26 avril 2015 - dimanche 03 mai 2015 

Prise en compte Elo National :  FFE Septembre 2015 

Prise en compte Elo FIDE :  FIDE Juin 2015 
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Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamins 

Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ARIZA Thomas 1987 F BenM 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 

2   ARNAUD Aurelien 1349 F BenM 
 

CHA L'Echiquier Chalonnais 

3   ATTARD Leopold 1841 F BenM 
 

IDF Tremblay en France 
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4   AUBRY Youri 1619 F BenM 
 

BRE Echiquier Domloupéen 

5   AUMONT Tom 1645 F BenM 
 

PDL La Cavale du Fou 

6   BALLATI Gregory 1427 F BenM 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 

7   BANAT Rayan 1754 F BenM 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 

8   BANAT Samy 1712 F BenM 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 

9   BAROYAN Davit 1920 F BenM 
 

PRO Marseille Echecs 

10   BASSAL Samuel 1771 F BenM 
 

LAN Vergèze Echecs 

11   BELLEMARE Samuel 1160 N BenM 
 

MAR L'Echiquier Foyalais 

12   BERGER Konogan 1647 F BenM 
 

DSA A.E.A.A. "La Dent du Roi" 

13   BERGOUGNOUX Axel 2023 F BenM 
 

CAZ Cannes Echecs 

14   BERRINI Florian 1585 F BenM 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 

15   BONINI Alexandre 1593 F BenM 
 

LOR Stanislas Echecs 

16   BOULNOIS Boris 1498 F BenM 
 

PIC A.J.E. Noyon 

17   BOURNEL Antoine 1293 F BenM 
 

CHA L'Echiquier Chalonnais 

18   BRAULT Gabriel 1596 F BenM 
 

BRE Rennes Paul Bert 

19   BRAULT Maxime 1507 F BenM 
 

BRE Rennes Paul Bert 

20 f BURRI Quentin 2253 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 

21   CALOONE Jules 1809 F BenM 
 

NPC Lille Université Club Echiquier du Nord 

22   CASSAGNES Theo 1270 N BenM 
 

AUV Echiquier Clermontois Arverne - ECA 

23   CATHERINEAU Alexandre 1771 F BenM 
 

IDF Cercle d'Echecs de Villepinte 

24   CHARGELEGUE Thomas 2059 F BenM 
 

IDF Clichy-Echecs-92 

25   CLAUDON Andreas 1644 F BenM 
 

NPC Echiquier d'Aulnoye 

26   COIFFAIT Pierre-Basile 2112 F BenM 
 

CAZ Cannes Echecs 

27   COTTE Corentin 1475 F BenM 
 

AUV Echiquier Clermontois Arverne - ECA 

28   COUROSSE Augustin 1544 F BenM 
 

AQU Echiquier Albert Le Grand 

29   DELAFENETRE Alexandre 1670 F BenM 
 

PDL Echiquier Hilairois 

30   DERIGE KANE Yan 1760 F BenM 
 

PRO Marseille Passion Echecs 

31   DES FORGES Martin 1524 F BenM 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 

32   DJIDJELI Sofiane 1689 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

33   DUBUISSON Samuel 1566 F BenM 
 

NPC Amicale Laique de Molinghem 



34   EA Thibault 1869 F BenM 
 

IDF Clichy-Echecs-92 

35   EMINOVIC Dino 1650 F BenM 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 

36   FERRAYE Nicolas 1564 F BenM 
 

MPY Les Echecs du Bassin 

37   FERRIZ Simon 1873 F BenM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 

38   FILHOL-FERRIER Hector 1280 F BenM 
 

LAN Echecs Club Montpellier 

39   GAO Etienne 1855 F BenM 
 

PDL Echiquier Club Le Mans 

40   GATINEAU Yovann 2105 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 

41   GAUBERT Cedric 1370 F BenM 
 

PCH Echiquier Niortais 

42   GAUTIER Nathan 1577 F BenM 
 

AQU Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 

43   GELY Yann 1825 F BenM 
 

PDL Echiquier Club Le Mans 

44   GHARAGYOZYAN Tigran 1535 F BenM 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 

45   GOURBIERE Yohan 1688 F BenM 
 

LAN Echecs en Têt 

46   GUEHTAR Sofiane 1908 F BenM 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 

47   HINGOUET Matthieu 1917 F BenM 
 

IDF Cavalier de la Tourelle Saint-Mande 

48   JACKSON Thomas 1863 F BenM 
 

MPY Gondrin Echecs Loisirs 

49   KANTZER Romain 1838 F BenM 
 

ALS Bischwiller 

50   LAFFONTA Matthias 1503 F BenM 
 

MPY Echiquier de Bigorre 

51   LAGARDE Dimitri 2093 F BenM 
 

CAZ Cannes Echecs 

52   LAMBLIN Jean 2027 F BenM 
 

CAZ C.E.M.C. Monaco 

53   LAURENT Nicolas 1370 N BenM 
 

MAR Le Cavalier de Bronze 

54   LE Quan Anh 1732 F BenM 
 

IDF Thomas Bourgneuf - Creteil 

55   LE LUID Joseph 1648 F BenM 
 

HNO Echecs Le Fresne-Conches Tour du Pays d'Ouche 

56   LEFEBVRE Alexandre 1643 F BenM 
 

BRE Echiquier Gouesnousien 

57   LEGRAND Hugo 1500 F BenM 
 

PIC C.E.de St Just "Les Tours Infernales" 

58   LEPOITTEVIN Thomas 1712 F BenM 
 

DSA Echiquier Grenoblois 

59   LUCAS Arthur 1755 F BenM 
 

PDL Echiquier Hilairois 

60   LUX Hugo De Melo 1904 F BenM 
 

IDF Lutèce Echecs 

61   MANSOURI Leo 1677 F BenM 
 

IDF Paris Jeunes Echecs 

62   MARGUERITE Gauthier 1593 F BenM 
 

BNO Agneaux Saint-Lô 

63   MARTINET Nathan 1487 F BenM 
 

AQU Echiquier Henri IV Pau 



64   MAZZELLA Enzo 1766 F BenM 
 

CAZ Sanary Echecs 

65   MEUNIER-PION Jean 2015 F BenM 
 

CVL U.S. Orléans.Echecs 

66   MOKRANI Rayan 1872 F BenM 
 

IDF Cavalier de la Tourelle Saint-Mande 

67   MONNOT Paul 1705 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 

68   MORISON Julien 1764 F BenM 
 

CRS Corsica Chess Club 

69   MOSTEFA KARA Kamil 1758 F BenM 
 

LOR Stanislas Echecs 

70   MUHAJIZ Gibran 1752 F BenM 
 

PRO L'Echiquier du Roy René 

71   NIEPCERON Aurelien 1825 F BenM 
 

BNO Agneaux Saint-Lô 

72   OCHONISKY Nicolas 1648 F BenM 
 

IDF Nomad' Echecs 

73   OUCHICHI Ilies 1534 F BenM 
 

FRC Danjoutin 

74   PATARIN Arnaud 1627 F BenM 
 

CVL Club d'Echecs d'Avoine 

75   PETIT Jimmy 1571 F BenM 
 

CAZ La Tour Hyéroise 

76   PHAM Arthur 1797 F BenM 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 

77   PIERRON Baptiste 1602 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 

78   PIZZALA Adrien 1356 F BenM 
 

PCH Echiquier Niortais 

79   POTRATZ Yannick 1678 F BenM 
 

PRO Marseille Echecs 

80   REMACLE Auguste 1759 F BenM 
 

AQU Echiquier Henri IV Pau 

81   RIBEIRO Michael 1555 F BenM 
 

LOR Ecole Française d'Echecs de Metz 

82   RIVIERE Etienne 1753 F BenM 
 

REU C.E. de L'Etang Sale 

83   SAGER Arthur 1575 F BenM 
 

HNO L'Echiquier Dieppois 

84   SEITE Sullian 1817 F BenM 
 

BRE Echiquier Domloupéen 

85   STROHL Antoine 1925 F BenM 
 

ALS Bischwiller 

86   STROHL Gregoire 1795 F BenM 
 

ALS Bischwiller 

87   SYLVESTRE-BARON Laurent 1280 F BenM 
 

DSA Cercle d'Echecs de l'Agglomération Annécienne 

88   TENEV Preslav 1512 F BenM 
 

FRC BelfortEchecs-AEAU 

89   TRABET Nicolas 1892 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

90   TRAVADON Loic 1984 F BenM 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 

91   TROUVE Guillaume 1970 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 

92   VAUGEOIS Simon 1246 F BenM 
 

HNO Orcher la Tour 

93   VIEL Simon 1982 F BenM 
 

BNO Echecs Plus de Cherbourg-Octeville 



94   VLACHOS Anatole 2123 F BenM 
 

IDF Lutèce Echecs 

95   WEHRUNG-MONTPEZAT Jonas 1509 F BenM 
 

ALS C.E. Strasbourg 

96   WEIBEL Theo 1613 F BenM 
 

PDL Echiquier Club Le Mans 

97   WILLEMS Niels 1976 F BenM 
 

LAN Echecs Club Montpellier 

98   ZMBOYAN Sargis 1608 F BenM 
 

BRG Esbarres Bonnencontre Echecs 
 

 

 



 

Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamins 

Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   COIFFAIT Pierre-Basile 2112 F BenM 
 

CAZ + 37N + 24B + 22N +  7B = 10N +  3N +  9B +  8N =  2B 8 44 54½ 2312 

2   LAMBLIN Jean 2027 F BenM 
 

CAZ + 60N = 32B + 18N = 11B + 24N = 13B + 23N +  5B =  1N 7 43½ 52½ 2126 

3 f BURRI Quentin 2253 F BenM 
 

ALS + 57N + 26B + 20N = 10B + 23N -  1B = 11N + 13B + 16N 7 43 52½ 2187 

4   LAGARDE Dimitri 2093 F BenM 
 

CAZ + 45N + 61B = 11N = 12B - 14N + 37B + 36N + 20B +  8N 7 39½ 48 2049 

5   VLACHOS Anatole 2123 F BenM 
 

IDF + 67B + 47N = 21B =  9N = 12B + 17N + 15B -  2N + 30B 6½ 42 50½ 2063 

6   GATINEAU Yovann 2105 F BenM 
 

ALS + 54B + 43N = 34B = 21N =  8B + 30N = 12B =  9N + 22B 6½ 39½ 48½ 2034 

7   ARIZA Thomas 1987 F BenM 
 

IDF + 84B + 50N + 35B -  1N - 36B + 59N + 38B = 12N + 21B 6½ 39 46 1947 

8   HINGOUET Matthieu 1917 F BenM 
 

IDF + 44N = 51B + 29N + 16B =  6N + 10B + 20N -  1B -  4B 6 44½ 53½ 2060 

9   TRAVADON Loic 1984 F BenM 
 

IDF + 65N + 49B + 58N =  5B = 13N + 14B -  1N =  6B = 10B 6 43½ 51½ 2031 

10   CHARGELEGUE Thomas 2059 F BenM 
 

IDF + 64B + 73N + 36B =  3N =  1B -  8N = 27B + 14B =  9N 6 43½ 51 2028 

11   TRABET Nicolas 1892 F BenM 
 

LYO + 52B + 59N =  4B =  2N = 33B + 26N =  3B - 16B + 37N 6 42½ 51 1979 

12   MOKRANI Rayan 1872 F BenM 
 

IDF + 69B = 82N + 48B =  4N =  5N + 33B =  6N =  7B = 20N 6 41½ 48 1966 

13   TROUVE Guillaume 1970 F BenM 
 

ALS + 55B = 66N + 72B + 82N =  9B =  2N + 21B -  3N = 15B 6 40 46½ 1992 

14   GELY Yann 1825 F BenM 
 

PDL + 33B - 35N + 45B + 52N +  4B -  9N + 34B - 10N + 38B 6 39 48 1887 

15   MEUNIER-PION Jean 2015 F BenM 
 

CVL + 53N = 29B - 32N + 58B + 49N + 18B -  5N + 44B = 13N 6 38 46½ 1913 

16   BERGOUGNOUX Axel 2023 F BenM 
 

CAZ = 48B + 70N + 46B -  8N = 59B + 40N + 35B + 11N -  3B 6 38 45½ 1902 

17   GAO Etienne 1855 F BenM 
 

PDL + 86N - 58B = 51N + 39B + 25N -  5B = 28N + 45B + 41N 6 36½ 43½ 1789 

18   JACKSON Thomas 1863 F BenM 
 

MPY = 70B + 78N -  2B + 64N + 46B - 15N + 48B = 32N + 33B 6 36 43 1881 

19   BAROYAN Davit 1920 F BenM 
 

PRO - 40B - 25N + 95B + 84N + 60B = 44N + 50B = 27N + 32B 6 34 39 1778 

20   WILLEMS Niels 1976 F BenM 
 

LAN + 63N + 42B -  3B + 40N + 27B + 22N -  8B -  4N = 12B 5½ 42 51 1948 

21   STROHL Antoine 1925 F BenM 
 

ALS + 62N + 31B =  5N =  6B = 32N + 29B - 13N + 49B -  7N 5½ 41½ 50 1951 

22   LUX Hugo De Melo 1904 F BenM 
 

IDF + 77N + 39B -  1B + 38N + 44N - 20B = 32N + 25B -  6N 5½ 40½ 48½ 1861 

23   VIEL Simon 1982 F BenM 
 

BNO + 28B = 46N + 66B + 34N -  3B + 36N -  2B - 30N + 35N 5½ 40 48½ 1917 

24   SEITE Sullian 1817 F BenM 
 

BRE + 83B -  1N + 60B + 35N -  2B - 38N = 53B + 72N + 46B 5½ 38 45 1806 

25   GAUTIER Nathan 1577 F BenM 
 

AQU - 34B + 19B = 39N + 47N - 17B + 54N + 26B - 22N + 56B 5½ 37½ 46 1894 

26   NIEPCERON Aurelien 1825 F BenM 
 

BNO + 41N -  3N = 64B + 48N + 55B - 11B - 25N + 60B + 49N 5½ 37 45 1808 

27   STROHL Gregoire 1795 F BenM 
 

ALS - 58N + 75B + 63N + 62B - 20N + 41B = 10N = 19B = 28N 5½ 36 43½ 1791 

28   PATARIN Arnaud 1627 F BenM 
 

CVL - 23N + 85B = 61N - 29B + 47B + 46N = 17B + 50N = 27B 5½ 36 43 1840 

29   DERIGE KANE Yan 1760 F BenM 
 

PRO + 95B = 15N -  8B + 28N + 82B - 21N - 44B + 54N + 51B 5½ 36 41 1802 



30   ATTARD Leopold 1841 F BenM 
 

IDF - 82B + 69N + 54N = 32B + 76N -  6B + 63N + 23B -  5N 5½ 35 41½ 1848 

31   MUHAJIZ Gibran 1752 F BenM 
 

PRO + 80B - 21N - 52B - 69N = 81B + 90N + 70B + 53N + 47B 5½ 29½ 35½ 1687 

32   MAZZELLA Enzo 1766 F BenM 
 

CAZ + 90B =  2N + 15B = 30N = 21B = 34N = 22B = 18B - 19N 5 41½ 49 1914 

33   GHARAGYOZYAN Tigran 1535 F BenM 
 

LIM - 14N + 57B + 37N + 71B = 11N - 12N = 39B + 42B - 18N 5 39 46½ 1826 

34   FERRIZ Simon 1873 F BenM 
 

LYO + 25N + 40B =  6N - 23B + 72N = 32B - 14N - 37B + 44N 5 38½ 46½ 1800 

35   WEHRUNG-MONTPEZAT Jonas 1509 F BenM 
 

ALS + 71N + 14B -  7N - 24B + 79N + 42B - 16N + 59N - 23B 5 38½ 45½ 1875 

36   KANTZER Romain 1838 F BenM 
 

ALS + 75N + 91B - 10N + 51B +  7N - 23B -  4B - 38N + 59B 5 38½ 44½ 1828 

37   MANSOURI Leo 1677 F BenM 
 

IDF -  1B + 83N - 33B + 88N + 69B -  4N + 71B + 34N - 11B 5 38 45 1801 

38   BONINI Alexandre 1593 F BenM 
 

LOR - 79N + 93B + 42N - 22B + 51N + 24B -  7N + 36B - 14N 5 38 44 1819 

39   MONNOT Paul 1705 F BenM 
 

ALS + 94B - 22N = 25B - 17N + 90B + 55N = 33N - 41B + 62N 5 35½ 40½ 1643 

40   PIERRON Baptiste 1602 F BenM 
 

ALS + 19N - 34N + 73B - 20B + 71N - 16B - 42N + 61B + 78N 5 35 42 1898 

41   OUCHICHI Ilies 1534 F BenM 
 

FRC - 26B - 56N + 96B + 45N + 57B - 27N + 67B + 39N - 17B 5 35 41 1733 

42   BANAT Rayan 1754 F BenM 
 

IDF + 92B - 20N - 38B + 65N + 52B - 35N + 40B - 33N + 64B 5 34 40½ 1645 

43   CATHERINEAU Alexandre 1771 F BenM 
 

IDF + 88N -  6B - 62N - 63B + 83N + 77B - 45N + 86B + 65N 5 30 36½ 1685 

44   BRAULT Gabriel 1596 F BenM 
 

BRE -  8B + 96N + 56B + 50N - 22B = 19B + 29N - 15N - 34B 4½ 38½ 45 1796 

45   EMINOVIC Dino 1650 F BenM 
 

CVL -  4B + 81N - 14N - 41B + 88B + 68N + 43B - 17N = 50B 4½ 37½ 44½ 1685 

46   RIVIERE Etienne 1753 F BenM 
 

REU + 85N = 23B - 16N + 53B - 18N - 28B + 52N + 69B - 24N 4½ 37½ 44 1719 

47   CALOONE Jules 1809 F BenM 
 

NPC + 76N -  5B = 53N - 25B - 28N + 93B + 58N + 63B - 31N 4½ 35½ 41½ 1641 

48   BERGER Konogan 1647 F BenM 
 

DSA = 16N + 74B - 12N - 26B + 78B + 73N - 18N - 56B + 75N 4½ 35 42 1788 

49   MOSTEFA KARA Kamil 1758 F BenM 
 

LOR + 68B -  9N = 55B + 70N - 15B + 82N + 74B - 21N - 26B 4½ 35 41½ 1714 

50   LUCAS Arthur 1755 F BenM 
 

PDL + 97N -  7B + 77N - 44B + 62N + 58B - 19N - 28B = 45N 4½ 35 40 1651 

51   BANAT Samy 1712 F BenM 
 

IDF + 96B =  8N = 17B - 36N - 38B = 70N + 82B + 74N - 29N 4½ 34½ 39½ 1663 

52   BERRINI Florian 1585 F BenM 
 

LIM - 11N + 98B + 31N - 14B - 42N = 61B - 46B + 90N + 72B 4½ 34½ 37 1682 

53   AUMONT Tom 1645 F BenM 
 

PDL - 15B + 95N = 47B - 46N = 56N + 87B = 24N - 31B + 80B 4½ 34 39 1684 

54   DELAFENETRE Alexandre 1670 F BenM 
 

PDL -  6N > 88B - 30B = 90N + 93B - 25B + 76N - 29B + 69N 4½ 33½ 38½ 1590 

55   WEIBEL Theo 1613 F BenM 
 

PDL - 13N + 89B = 49N + 61B - 26N - 39B - 56N + 91B + 71N 4½ 33 38½ 1699 

56   REMACLE Auguste 1759 F BenM 
 

AQU - 91N + 41B - 44N = 74B = 53B = 69N + 55B + 48N - 25N 4½ 32 38 1576 

57   GOURBIERE Yohan 1688 F BenM 
 

LAN -  3B - 33N + 68B > 83N - 41N - 62B = 91N + 82N + 74B 4½ 32 37½ 1538 

58   BRAULT Maxime 1507 F BenM 
 

BRE + 27B + 17N -  9B - 15N + 67B - 50N - 47B - 65N + 84B 4 36½ 43½ 1738 

59   DJIDJELI Sofiane 1689 F BenM 
 

LYO + 98N - 11B = 76N + 79B = 16N -  7B + 62N - 35B - 36N 4 36 39½ 1690 

60   OCHONISKY Nicolas 1648 F BenM 
 

IDF -  2B + 90N - 24N + 91B - 19N = 75B + 73B - 26N = 68B 4 35 40 1649 

61   BASSAL Samuel 1771 F BenM 
 

LAN + 81B -  4N = 28B - 55N = 70B = 52N = 64B - 40N + 86N 4 34 40½ 1605 

62   ZMBOYAN Sargis 1608 F BenM 
 

BRG - 21B + 80N + 43B - 27N - 50B + 57N - 59B + 67N - 39B 4 33½ 41 1661 

63   AUBRY Youri 1619 F BenM 
 

BRE - 20B + 92N - 27B + 43N = 73B + 72N - 30B - 47N = 66B 4 33½ 39½ 1712 

64   LE LUID Joseph 1648 F BenM 
 

HNO - 10N + 87B = 26N - 18B + 85N - 74B = 61N + 77B - 42N 4 33½ 39½ 1657 

65   LEFEBVRE Alexandre 1643 F BenM 
 

BRE -  9B + 68N - 71N - 42B - 91N + 89B + 85N + 58B - 43B 4 30½ 36 1543 



66   LE Quan Anh 1732 F BenM 
 

IDF + 89N = 13B - 23N - 76B - 74N + 79B - 69N + 87B = 63N 4 29½ 35½ 1623 

67   POTRATZ Yannick 1678 F BenM 
 

PRO -  5N - 76B + 87N + 75B - 58N + 91B - 41N - 62B + 85N 4 29½ 35 1522 

68   GAUBERT Cedric 1370 F BenM 
 

PCH - 49N - 65B - 57N + 98B + 86N - 45B + 83N = 71B = 60N 4 28 31 1561 

69   SAGER Arthur 1575 F BenM 
 

HNO - 12N - 30B + 92N + 31B - 37N = 56B + 66B - 46N - 54B 3½ 35 41½ 1626 

70   DUBUISSON Samuel 1566 F BenM 
 

NPC = 18N - 16B + 97N - 49B = 61N = 51B - 31N - 78N + 92B 3½ 34 38 1627 

71   PHAM Arthur 1797 F BenM 
 

IDF - 35B + 86N + 65B - 33N - 40B + 76B - 37N = 68N - 55B 3½ 32½ 39 1475 

72   LEPOITTEVIN Thomas 1712 F BenM 
 

DSA + 93N = 79B - 13N + 78N - 34B - 63B + 75N - 24B - 52N 3½ 32 38 1636 

73   MORISON Julien 1764 F BenM 
 

CRS + 87N - 10B - 40N + 77B = 63N - 48B - 60N - 75B + 91N 3½ 30½ 36 1539 

74   PETIT Jimmy 1571 F BenM 
 

CAZ = 78B - 48N = 84B = 56N + 66B + 64N - 49N - 51B - 57N 3½ 30 36½ 1631 

75   COUROSSE Augustin 1544 F BenM 
 

AQU - 36B - 27N + 80B - 67N + 96B = 60N - 72B + 73N - 48B 3½ 30 35½ 1542 

76   TENEV Preslav 1512 F BenM 
 

FRC - 47B + 67N = 59B + 66N - 30B - 71N - 54B = 84N = 77N 3½ 29½ 36 1631 

77   MARGUERITE Gauthier 1593 F BenM 
 

BNO - 22B + 94N - 50B - 73N + 95B - 43N + 81B - 64N = 76B 3½ 29½ 34 1534 

78   EA Thibault 1869 F BenM 
 

IDF = 74N - 18B + 91N - 72B - 48N = 85B = 87N + 70B - 40B 3½ 29 34½ 1512 

79   GUEHTAR Sofiane 1908 F BenM 
 

IDF + 38B = 72N - 82B - 59N - 35B - 66N - 80B + 96N + 90B 3½ 28 32½ 1504 

80   BOURNEL Antoine 1293 F BenM 
 

CHA - 31N - 62B - 75N - 86B = 94N + 97B + 79N + 83B - 53N 3½ 27½ 31½ 1457 

81   LAFFONTA Matthias 1503 F BenM 
 

MPY - 61N - 45B = 93N = 85B = 31N = 84B - 77N = 92N + 94B 3½ 26 31 1428 

82   RIBEIRO Michael 1555 F BenM 
 

LOR + 30N = 12B + 79N - 13B - 29N - 49B - 51N - 57B = 87N 3 36 42½ 1656 

83   DES FORGES Martin 1524 F BenM 
 

IDF - 24N - 37B + 89N < 57B - 43B + 92N - 68B - 80N + 96B 3 30½ 35 1390 

84   CLAUDON Andreas 1644 F BenM 
 

NPC -  7N = 97B = 74N - 19B - 87N = 81N + 94B = 76B - 58N 3 30 34 1447 

85   ARNAUD Aurelien 1349 F BenM 
 

CHA - 46B - 28N + 86B = 81N - 64B = 78N - 65B + 95N - 67B 3 29 34 1507 

86   FERRAYE Nicolas 1564 F BenM 
 

MPY - 17B - 71B - 85N + 80N - 68B + 95N + 96B - 43N - 61B 3 29 33 1432 

87   MARTINET Nathan 1487 F BenM 
 

AQU - 73B - 64N - 67B + 89N + 84B - 53N = 78B - 66N = 82B 3 26½ 32½ 1526 

88   LEGRAND Hugo 1500 F BenM 
 

PIC - 43B < 54N + 94N - 37B - 45N - 96N - 92B + 98B + 95N 3 26 28 1361 

89   FILHOL-FERRIER Hector 1280 F BenM 
 

LAN - 66B - 55N - 83B - 87B + 98N - 65N - 95B + 93B + 97N 3 23½ 25 1349 

90   BOULNOIS Boris 1498 F BenM 
 

PIC - 32N - 60B + 98N = 54B - 39N - 31B + 93N - 52B - 79N 2½ 31½ 34 1433 

91   BALLATI Gregory 1427 F BenM 
 

CRS + 56B - 36N - 78B - 60N + 65B - 67N = 57B - 55N - 73B 2½ 30 37 1543 

92   PIZZALA Adrien 1356 F BenM 
 

PCH - 42N - 63B - 69B - 96N + 97N - 83B + 88N = 81B - 70N 2½ 26½ 30 1348 

93   CASSAGNES Theo 1270 N BenM 
 

AUV - 72B - 38N = 81B + 97B - 54N - 47N - 90B - 89N + 98N 2½ 26 27½ 1317 

94   VAUGEOIS Simon 1246 F BenM 
 

HNO - 39N - 77B - 88B - 95N = 80B + 98N - 84N + 97B - 81N 2½ 24 25½ 1292 

95   COTTE Corentin 1475 F BenM 
 

AUV - 29N - 53B - 19N + 94B - 77N - 86B + 89N - 85B - 88B 2 29 34½ 1322 

96   SYLVESTRE-BARON Laurent 1280 F BenM 
 

DSA - 51N - 44B - 41N + 92B - 75N + 88B - 86N - 79B - 83N 2 28 33½ 1340 

97   LAURENT Nicolas 1370 N BenM 
 

MAR - 50B = 84N - 70B - 93N - 92B - 80N + 98B - 94N - 89B 1½ 22½ 25 1116 

98   BELLEMARE Samuel 1160 N BenM 
 

MAR - 59B - 52N - 90B - 68N - 89B - 94B - 97N - 88N - 93B 0 24 28 729 
 

 

 



Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamins 

Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   COIFFAIT Pierre-Basile 2112 F BenM 
 

CAZ Cannes Echecs 8 44 54½ 2312 

2   LAMBLIN Jean 2027 F BenM 
 

CAZ C.E.M.C. Monaco 7 43½ 52½ 2126 

3 f BURRI Quentin 2253 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 7 43 52½ 2187 

4   LAGARDE Dimitri 2093 F BenM 
 

CAZ Cannes Echecs 7 39½ 48 2049 

5   VLACHOS Anatole 2123 F BenM 
 

IDF Lutèce Echecs 6½ 42 50½ 2063 

6   GATINEAU Yovann 2105 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 6½ 39½ 48½ 2034 

7   ARIZA Thomas 1987 F BenM 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 6½ 39 46 1947 

8   HINGOUET Matthieu 1917 F BenM 
 

IDF Cavalier de la Tourelle Saint-Mande 6 44½ 53½ 2060 

9   TRAVADON Loic 1984 F BenM 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 6 43½ 51½ 2031 

10   CHARGELEGUE Thomas 2059 F BenM 
 

IDF Clichy-Echecs-92 6 43½ 51 2028 

11   TRABET Nicolas 1892 F BenM 
 

LYO Echecs Club de Corbas 6 42½ 51 1979 

12   MOKRANI Rayan 1872 F BenM 
 

IDF Cavalier de la Tourelle Saint-Mande 6 41½ 48 1966 

13   TROUVE Guillaume 1970 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 6 40 46½ 1992 

14   GELY Yann 1825 F BenM 
 

PDL Echiquier Club Le Mans 6 39 48 1887 

15   MEUNIER-PION Jean 2015 F BenM 
 

CVL U.S. Orléans.Echecs 6 38 46½ 1913 

16   BERGOUGNOUX Axel 2023 F BenM 
 

CAZ Cannes Echecs 6 38 45½ 1902 

17   GAO Etienne 1855 F BenM 
 

PDL Echiquier Club Le Mans 6 36½ 43½ 1789 

18   JACKSON Thomas 1863 F BenM 
 

MPY Gondrin Echecs Loisirs 6 36 43 1881 

19   BAROYAN Davit 1920 F BenM 
 

PRO Marseille Echecs 6 34 39 1778 

20   WILLEMS Niels 1976 F BenM 
 

LAN Echecs Club Montpellier 5½ 42 51 1948 

21   STROHL Antoine 1925 F BenM 
 

ALS Bischwiller 5½ 41½ 50 1951 

22   LUX Hugo De Melo 1904 F BenM 
 

IDF Lutèce Echecs 5½ 40½ 48½ 1861 

23   VIEL Simon 1982 F BenM 
 

BNO Echecs Plus de Cherbourg-Octeville 5½ 40 48½ 1917 

24   SEITE Sullian 1817 F BenM 
 

BRE Echiquier Domloupéen 5½ 38 45 1806 

25   GAUTIER Nathan 1577 F BenM 
 

AQU Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 5½ 37½ 46 1894 

26   NIEPCERON Aurelien 1825 F BenM 
 

BNO Agneaux Saint-Lô 5½ 37 45 1808 



27   STROHL Gregoire 1795 F BenM 
 

ALS Bischwiller 5½ 36 43½ 1791 

28   PATARIN Arnaud 1627 F BenM 
 

CVL Club d'Echecs d'Avoine 5½ 36 43 1840 

29   DERIGE KANE Yan 1760 F BenM 
 

PRO Marseille Passion Echecs 5½ 36 41 1802 

30   ATTARD Leopold 1841 F BenM 
 

IDF Tremblay en France 5½ 35 41½ 1848 

31   MUHAJIZ Gibran 1752 F BenM 
 

PRO L'Echiquier du Roy René 5½ 29½ 35½ 1687 

32   MAZZELLA Enzo 1766 F BenM 
 

CAZ Sanary Echecs 5 41½ 49 1914 

33   GHARAGYOZYAN Tigran 1535 F BenM 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 5 39 46½ 1826 

34   FERRIZ Simon 1873 F BenM 
 

LYO LYON 64 ECHECS 5 38½ 46½ 1800 

35   WEHRUNG-MONTPEZAT Jonas 1509 F BenM 
 

ALS C.E. Strasbourg 5 38½ 45½ 1875 

36   KANTZER Romain 1838 F BenM 
 

ALS Bischwiller 5 38½ 44½ 1828 

37   MANSOURI Leo 1677 F BenM 
 

IDF Paris Jeunes Echecs 5 38 45 1801 

38   BONINI Alexandre 1593 F BenM 
 

LOR Stanislas Echecs 5 38 44 1819 

39   MONNOT Paul 1705 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 5 35½ 40½ 1643 

40   PIERRON Baptiste 1602 F BenM 
 

ALS Mulhouse Philidor 5 35 42 1898 

41   OUCHICHI Ilies 1534 F BenM 
 

FRC Danjoutin 5 35 41 1733 

42   BANAT Rayan 1754 F BenM 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 5 34 40½ 1645 

43   CATHERINEAU Alexandre 1771 F BenM 
 

IDF Cercle d'Echecs de Villepinte 5 30 36½ 1685 

44   BRAULT Gabriel 1596 F BenM 
 

BRE Rennes Paul Bert 4½ 38½ 45 1796 

45   EMINOVIC Dino 1650 F BenM 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 4½ 37½ 44½ 1685 

46   RIVIERE Etienne 1753 F BenM 
 

REU C.E. de L'Etang Sale 4½ 37½ 44 1719 

47   CALOONE Jules 1809 F BenM 
 

NPC Lille Université Club Echiquier du Nord 4½ 35½ 41½ 1641 

48   BERGER Konogan 1647 F BenM 
 

DSA A.E.A.A. "La Dent du Roi" 4½ 35 42 1788 

49   MOSTEFA KARA Kamil 1758 F BenM 
 

LOR Stanislas Echecs 4½ 35 41½ 1714 

50   LUCAS Arthur 1755 F BenM 
 

PDL Echiquier Hilairois 4½ 35 40 1651 

51   BANAT Samy 1712 F BenM 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 4½ 34½ 39½ 1663 

52   BERRINI Florian 1585 F BenM 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 4½ 34½ 37 1682 

53   AUMONT Tom 1645 F BenM 
 

PDL La Cavale du Fou 4½ 34 39 1684 

54   DELAFENETRE Alexandre 1670 F BenM 
 

PDL Echiquier Hilairois 4½ 33½ 38½ 1590 

55   WEIBEL Theo 1613 F BenM 
 

PDL Echiquier Club Le Mans 4½ 33 38½ 1699 

56   REMACLE Auguste 1759 F BenM 
 

AQU Echiquier Henri IV Pau 4½ 32 38 1576 



57   GOURBIERE Yohan 1688 F BenM 
 

LAN Echecs en Têt 4½ 32 37½ 1538 

58   BRAULT Maxime 1507 F BenM 
 

BRE Rennes Paul Bert 4 36½ 43½ 1738 

59   DJIDJELI Sofiane 1689 F BenM 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 4 36 39½ 1690 

60   OCHONISKY Nicolas 1648 F BenM 
 

IDF Nomad' Echecs 4 35 40 1649 

61   BASSAL Samuel 1771 F BenM 
 

LAN Vergèze Echecs 4 34 40½ 1605 

62   ZMBOYAN Sargis 1608 F BenM 
 

BRG Esbarres Bonnencontre Echecs 4 33½ 41 1661 

63   AUBRY Youri 1619 F BenM 
 

BRE Echiquier Domloupéen 4 33½ 39½ 1712 

64   LE LUID Joseph 1648 F BenM 
 

HNO Echecs Le Fresne-Conches Tour du Pays d… 4 33½ 39½ 1657 

65   LEFEBVRE Alexandre 1643 F BenM 
 

BRE Echiquier Gouesnousien 4 30½ 36 1543 

66   LE Quan Anh 1732 F BenM 
 

IDF Thomas Bourgneuf - Creteil 4 29½ 35½ 1623 

67   POTRATZ Yannick 1678 F BenM 
 

PRO Marseille Echecs 4 29½ 35 1522 

68   GAUBERT Cedric 1370 F BenM 
 

PCH Echiquier Niortais 4 28 31 1561 

69   SAGER Arthur 1575 F BenM 
 

HNO L'Echiquier Dieppois 3½ 35 41½ 1626 

70   DUBUISSON Samuel 1566 F BenM 
 

NPC Amicale Laique de Molinghem 3½ 34 38 1627 

71   PHAM Arthur 1797 F BenM 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 3½ 32½ 39 1475 

72   LEPOITTEVIN Thomas 1712 F BenM 
 

DSA Echiquier Grenoblois 3½ 32 38 1636 

73   MORISON Julien 1764 F BenM 
 

CRS Corsica Chess Club 3½ 30½ 36 1539 

74   PETIT Jimmy 1571 F BenM 
 

CAZ La Tour Hyéroise 3½ 30 36½ 1631 

75   COUROSSE Augustin 1544 F BenM 
 

AQU Echiquier Albert Le Grand 3½ 30 35½ 1542 

76   TENEV Preslav 1512 F BenM 
 

FRC BelfortEchecs-AEAU 3½ 29½ 36 1631 

77   MARGUERITE Gauthier 1593 F BenM 
 

BNO Agneaux Saint-Lô 3½ 29½ 34 1534 

78   EA Thibault 1869 F BenM 
 

IDF Clichy-Echecs-92 3½ 29 34½ 1512 

79   GUEHTAR Sofiane 1908 F BenM 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 3½ 28 32½ 1504 

80   BOURNEL Antoine 1293 F BenM 
 

CHA L'Echiquier Chalonnais 3½ 27½ 31½ 1457 

81   LAFFONTA Matthias 1503 F BenM 
 

MPY Echiquier de Bigorre 3½ 26 31 1428 

82   RIBEIRO Michael 1555 F BenM 
 

LOR Ecole Française d'Echecs de Metz 3 36 42½ 1656 

83   DES FORGES Martin 1524 F BenM 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 3 30½ 35 1390 

84   CLAUDON Andreas 1644 F BenM 
 

NPC Echiquier d'Aulnoye 3 30 34 1447 

85   ARNAUD Aurelien 1349 F BenM 
 

CHA L'Echiquier Chalonnais 3 29 34 1507 

86   FERRAYE Nicolas 1564 F BenM 
 

MPY Les Echecs du Bassin 3 29 33 1432 



87   MARTINET Nathan 1487 F BenM 
 

AQU Echiquier Henri IV Pau 3 26½ 32½ 1526 

88   LEGRAND Hugo 1500 F BenM 
 

PIC C.E.de St Just "Les Tours Infernales" 3 26 28 1361 

89   FILHOL-FERRIER Hector 1280 F BenM 
 

LAN Echecs Club Montpellier 3 23½ 25 1349 

90   BOULNOIS Boris 1498 F BenM 
 

PIC A.J.E. Noyon 2½ 31½ 34 1433 

91   BALLATI Gregory 1427 F BenM 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 2½ 30 37 1543 

92   PIZZALA Adrien 1356 F BenM 
 

PCH Echiquier Niortais 2½ 26½ 30 1348 

93   CASSAGNES Theo 1270 N BenM 
 

AUV Echiquier Clermontois Arverne - ECA 2½ 26 27½ 1317 

94   VAUGEOIS Simon 1246 F BenM 
 

HNO Orcher la Tour 2½ 24 25½ 1292 

95   COTTE Corentin 1475 F BenM 
 

AUV Echiquier Clermontois Arverne - ECA 2 29 34½ 1322 

96   SYLVESTRE-BARON Laurent 1280 F BenM 
 

DSA Cercle d'Echecs de l'Agglomération Anné… 2 28 33½ 1340 

97   LAURENT Nicolas 1370 N BenM 
 

MAR Le Cavalier de Bronze 1½ 22½ 25 1116 

98   BELLEMARE Samuel 1160 N BenM 
 

MAR L'Echiquier Foyalais 0 24 28 729 
 

 

 

 

Compétitions et Tournois 

Tournois de la Ligue de FFE 

 

Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamines 

64 - PAU 

Dates :  dimanche 26 avril 2015 - dimanche 03 mai 2015 

Prise en compte Elo National :  FFE Septembre 2015 

Prise en compte Elo FIDE :  FIDE Juin 2015 

Homologué par :  FFE 

Nombre de rondes :  9 

Cadence :  1h30 + [30''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  F.F.E. 

Arbitre :  SALLY Paul-Adrien 



Inscription Senior :  20 € (40 € à partir du 13/04/2015) 

Inscription Jeunes :  20 € (40 € à partir du 13/04/2015) 

  Télécharger les parties   |   Voir les parties  

  Joueurs  |  Grille  |  Classement  |  Fide  |  Rd1  |  Rd2  |  Rd3  |  Rd4  |  Rd5  |  Rd6  |  Rd7  |  Rd8  |  Rd9  |  Stats  
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Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamines 

Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ANDRE Victoria 1376 F BenF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 

2   ANTAO Lonie 1288 F BenF 
 

MPY MJC Gaillac 

3   ARTHUR Emmanuelle 1292 F BenF 
 

CVL Saint-Etienne Echecs 

4   BAHEU Manon 1340 N BenF 
 

DSA Aubenas Vals Echiquier Cévenol 

5   BARBE ASENSIO Cyrielle 1550 F BenF 
 

LAN Echecs Club Montpellier 

6   BASSINI Nina 1339 F BenF 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 

7   BAUER Elise 1395 F BenF 
 

LAN Echecs Club Montpellier 

8   BELLAHCENE Meriem 1718 F BenF 
 

ALS Bischwiller 

9   BENEZRA Ruthy 1342 F BenF 
 

PRO L'Echiquier du Roy René 

10   BERNARD Justine 1339 F BenF 
 

CVL Echiquiers Berry-Sologne 

11   BIGNAND Helene 1329 F BenF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 

12   BLANLEUIL Julie 1199 E BenF 
 

PCH Section echecs amicale laique Barbezilienne 

13   BOULART Emilie 1456 F BenF 
 

PDL Carquefou Echecs 

14   BOURDEAUX Angele 1266 F BenF 
 

PDL Club d'Echecs de Sautron 

15   BREYSSE Astrid 1458 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

16   CARBUCCIA Chjara 1090 F BenF 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 

17   CONTI Anne-Marie 1601 F BenF 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 

18   DE SIMONE Oceane 1372 F BenF 
 

CRS Corsica Chess Club 

19   DEVAUX Juliette 1418 F BenF 
 

FRC Tour Prends Garde! Besancon 

20   DISCORS Emma 1210 N BenF 
 

MPY Le Cavalier de Touget 

21   DODART Marion 1459 F BenF 
 

BRE Echiquier Gouesnousien 

22   DONIAS Orlane 1546 F BenF 
 

AQU Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 

23   EL BARBRY Sarah 1810 F BenF 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 

24   FESSELIER Chelsea 1657 F BenF 
 

ALS Bischwiller 

25   GALLONI Marina 1216 F BenF 
 

IDF Club d'Echecs de Saint-Maur 

26   GALOPIN Margot 1320 N BenF 
 

HNO Orcher la Tour 



27   GEORGES Lisa 1593 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

28   GEORGET Laureline 1367 F BenF 
 

BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel 

29   GHEZZALI Leana 1300 F BenF 
 

CHA L'Echiquier Chalonnais 

30   GIUA Marie 1274 F BenF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 

31   GOEAU Aurelice 1250 F BenF 
 

PRO Echecs Loisirs Orangeois 

32   GRALL Alba 1487 F BenF 
 

BRE Echiquier Hennebontais 

33   GRIGNON Eva 1320 N BenF 
 

LAN La Tour Aycelin Narbonne 

34   GRIMAUD Heloise 1090 N BenF 
 

AUV Tour Noire Huriel 

35   GUITARD Mathilde 1040 N BenF 
 

AQU Echiquier Libournais 

36   HAMON Suria 1150 N BenF 
 

PDL La Tour de Mayet 

37   HEBERT Floriane 1489 F BenF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 

38   HENNEQUIN Chloe 1260 N BenF 
 

LIM LEC Echiquier Limousin 

39   HOFFMANN Marion 1039 F BenF 
 

PDL Château du Loir 

40   IDER Jargalan 1385 F BenF 
 

IDF Echiquier de Vaucresson 

41   IMPEROR Amelie 1782 F BenF 
 

IDF GIF-CC2-Echecs 

42   KERN Caroline 1511 F BenF 
 

ALS Colmar Echecs 

43   KUHN Anna 1467 F BenF 
 

ALS Mulhouse Philidor 

44   LAFARGE Mathilde 1220 N BenF 
 

HNO L'Echiquier Dieppois 

45   LAGALLE Axelle 1110 N BenF 
 

BNO Avant-Garde-Caennaise 

46   LAGARDE Adeline 1524 F BenF 
 

CAZ Cannes Echecs 

47   LAGIER Manon 1129 F BenF 
 

PRO Cercle Echiquier Pertuisien 

48   LAPEYRE Maeva 1188 F BenF 
 

AQU Echiquier Bordelais 

49   LE BARZIC Lily 1142 F BenF 
 

NPC Cercle d'Echecs de Fournes en Weppes 

50   LE DU Anaelle 1445 F BenF 
 

BRE Echiquier Briochin 

51   LE TANNEUR Marie 1597 F BenF 
 

IDF Nomad' Echecs 

52   LEPLONGEON Mathilde 1100 F BenF 
 

BNO Echecs Plus de Cherbourg-Octeville 

53 ff LOMANDONG Noela-Joyce 1782 F BenF 
 

CAZ C.E.M.C. Monaco 

54   MAISSOURADZE Sophia 1172 F BenF 
 

IDF Clichy-Echecs-92 

55   MALANDRE Lucie 1135 F BenF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 

56   MARCENAC Delphine 1355 F BenF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 

57   MARCHAND Laure 1378 F BenF 
 

LAN Vergèze Echecs 



58   MARTINET Laura 1259 F BenF 
 

ALS Mulhouse Philidor 

59   MASALLES Coralie 1192 F BenF 
 

IDF Yerres-Roi 

60   MAUGENEST Maryse 1176 F BenF 
 

NPC Dunkerque Echecs 

61   MERCIER Laetitia 1300 N BenF 
 

NPC Douchy Echecs Club 

62   MERCIER Pauline 1302 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 

63   MUTZEL Annabelle 1510 F BenF 
 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 

64   PAILLAS Deborah 1136 F BenF 
 

PRO Echecs Loisirs Orangeois 

65   PASCUTTO Sonia 1244 F BenF 
 

IDF Issy-Les-Moulineaux 

66   PATALANO Jade 1380 F BenF 
 

ALS Colmar Echecs 

67   PERRIN Sophie 1425 F BenF 
 

FRC Echiquier Ledonien 

68   PETITJEAN Mathilde 1139 F BenF 
 

DSA Club d'Echecs de l'Agglomeration Chamberienne 

69   PIACENTINI Laetitia 1200 N BenF 
 

CRS Tour du Nebbiu - St Florent 

70   PIERRE-LEANDRE Rachel 1370 N BenF 
 

MAR L'Echiquier Foyalais 

71   PIONNIER Camille 1460 F BenF 
 

CVL Club d'Echecs d'Avoine 

72   PUCHEU Camille 1358 F BenF 
 

AQU Echiquier Henri IV Pau 

73   RAMBEAUX Solene 1498 F BenF 
 

ALS Mulhouse Philidor 

74   RAYNAUD Alexia 1781 F BenF 
 

CAZ Cannes Echecs 

75   REAU Laure-Anne 1175 F BenF 
 

DSA Cluses - St Jeoire 

76   ROCCHI Maelys-Christal 1272 F BenF 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 

77   ROLLOT Florence 1731 F BenF 
 

LAN Echiquier Carcassonnais  

78   ROMAS Lionia 1489 F BenF 
 

IDF J.E.E.N. 

79   SALVADOR Lucie 1568 F BenF 
 

LAN Echiquier Diabolique de Canohes 

80   SIAGIAN Elsa 1311 F BenF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

81   SOREDA Elisa 1498 F BenF 
 

CAZ Cannes Echecs 

82   SPANO Aline 1453 F BenF 
 

LYO Ste Foy Echecs 

83   TABARY Anaelle 1263 F BenF 
 

CVL Club d'Echecs d'Avoine 

84   TETILLON Florence 1360 N BenF 
 

HNO L'Echiquier Dieppois 

85   THEVENOT Marion 1410 N BenF 
 

BRG L'Echiquier Royal de Châtenoy le Royal 

86   TOURE Shanthi 1707 F BenF 
 

IDF Noisiel Echecs 

87   TOURNEUR Cloe 1253 F BenF 
 

PCH Echiquier Surgerien 

88   VIGNA Liza 1608 F BenF 
 

IDF Lutèce Echecs 



 



 

Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamines  

Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   IMPEROR Amelie 1782 F BenF 
 

IDF + 40B + 53N = 19B + 12N + 11B +  2N =  6N +  7B +  3B 8 45 53½ 1947 

2   VIGNA Liza 1608 F BenF 
 

IDF + 49B + 39N + 31B = 29N +  4B -  1B + 28N + 14N +  6B 7½ 42 51 1877 

3   TOURE Shanthi 1707 F BenF 
 

IDF + 66B = 21N + 22B = 15N + 13B + 16N + 14B +  6B -  1N 7 42½ 51½ 1752 

4   BELLAHCENE Meriem 1718 F BenF 
 

ALS + 76N + 65B =  9N + 26B -  2N + 27B + 15B = 11N + 17B 7 42 48½ 1709 

5   LE TANNEUR Marie 1597 F BenF 
 

IDF + 33B + 54N - 29B + 82N - 15B + 22N + 30B + 20N + 11B 7 37½ 44 1667 

6   ROLLOT Florence 1731 F BenF 
 

LAN + 50B + 23N + 16B + 13N + 29B +  7N =  1B -  3N -  2N 6½ 46 55½ 1773 

7   EL BARBRY Sarah 1810 F BenF 
 

IDF + 56B + 30N = 11B + 19N + 28B -  6B + 17N -  1N + 15B 6½ 42 51 1738 

8   HEBERT Floriane 1489 F BenF 
 

CAZ + 20B = 42N + 74B = 25N + 30B - 14N = 16B + 39N + 18B 6½ 37 44½ 1584 

9   GRALL Alba 1487 F BenF 
 

BRE + 85B + 73N =  4B - 11N + 40B - 28N + 52B + 32N + 27B 6½ 37 42 1599 

10   SOREDA Elisa 1498 F BenF 
 

CAZ - 41N + 81B + 43N - 18B + 34N + 51B = 39N + 24B + 23N 6½ 35 41½ 1452 

11   CONTI Anne-Marie 1601 F BenF 
 

IDF + 43N + 60B =  7N +  9B -  1N + 31B + 19N =  4B -  5N 6 45½ 54 1689 

12   BARBE ASENSIO Cyrielle 1550 F BenF 
 

LAN + 68N = 32B + 34N -  1B = 21N - 39B + 43N + 35B + 30N 6 38 46 1533 

13   PIONNIER Camille 1460 F BenF 
 

CVL + 77B + 84N + 14B -  6B -  3N + 56N - 20B + 51B + 28N 6 37½ 42½ 1569 

14   FESSELIER Chelsea 1657 F BenF 
 

ALS + 55N + 35B - 13N + 39B + 18N +  8B -  3N -  2B = 21N 5½ 43 51½ 1524 

15   KUHN Anna 1467 F BenF 
 

ALS = 58N + 69B + 64N =  3B +  5N + 25B -  4N = 28B -  7N 5½ 42 49 1629 

16   DONIAS Orlane 1546 F BenF 
 

AQU + 52B + 63N -  6N + 51B + 35N -  3B =  8N = 21B = 20B 5½ 40 48 1509 

17   LAGARDE Adeline 1524 F BenF 
 

CAZ + 51N = 34B - 32N + 42B + 24N + 29N -  7B + 33B -  4N 5½ 39 47½ 1541 

18   MASALLES Coralie 1192 F BenF 
 

IDF - 30B + 56N + 38B + 10N - 14B = 23N + 31N + 45B -  8N 5½ 39 47½ 1539 

19   SALVADOR Lucie 1568 F BenF 
 

LAN + 75B + 82N =  1N -  7B + 47N + 53B - 11B - 23N + 44B 5½ 39 44½ 1569 

20   GOEAU Aurelice 1250 F BenF 
 

PRO -  8N + 83B + 60N - 47B + 54N + 35B + 13N -  5B = 16N 5½ 38½ 45 1495 

21   BAUER Elise 1395 F BenF 
 

LAN + 57N =  3B - 28B + 59N = 12B = 52N + 29B = 16N = 14B 5½ 38 46 1585 

22   LE DU Anaelle 1445 F BenF 
 

BRE = 69N + 45B -  3N + 55B + 26N -  5B - 24N + 57B + 48N 5½ 38 45½ 1436 

23   DEVAUX Juliette 1418 F BenF 
 

FRC + 78N -  6B - 51N + 84B + 81N = 18B + 25N + 19B - 10B 5½ 36½ 41 1488 

24   LAPEYRE Maeva 1188 F BenF 
 

AQU - 46N + 67B + 54B = 31N - 17B + 65N + 22B - 10N + 39B 5½ 35½ 42½ 1512 

25   RAYNAUD Alexia 1781 F BenF 
 

CAZ = 64N + 59B + 47N =  8B = 53N - 15N - 23B + 42B + 40N 5½ 35 42½ 1501 

26   ROMAS Lionia 1489 F BenF 
 

IDF = 44N + 58B + 42N -  4N - 22B + 55B - 33N + 64B + 41N 5½ 35 42½ 1434 

27   MUTZEL Annabelle 1510 F BenF 
 

IDF - 84N + 77B = 55N + 64B + 32N -  4N + 40B + 41B -  9N 5½ 35 40 1446 

28   GEORGES Lisa 1593 F BenF 
 

LYO = 59N + 44B + 21N + 32B -  7N +  9B -  2B = 15N - 13B 5 42½ 51 1499 

29 ff LOMANDONG Noela-Joyce 1782 F BenF 
 

CAZ + 67N + 46B +  5N =  2B -  6N - 17B - 21N + 54B = 32N 5 41½ 49 1535 

30   BOULART Emilie 1456 F BenF 
 

PDL + 18N -  7B + 75N + 62B -  8N + 43B -  5N + 61B - 12B 5 40 47 1430 

31   DODART Marion 1459 F BenF 
 

BRE + 81N + 41B -  2N = 24B + 36N - 11N - 18B + 55B = 33N 5 39 45½ 1391 



32   GEORGET Laureline 1367 F BenF 
 

BRE + 48B = 12N + 17B - 28N - 27B + 37N + 36N -  9B = 29B 5 38½ 48 1517 

33   MERCIER Laetitia 1300 N BenF 
 

NPC -  5N + 71B - 36N = 57B + 74B + 46N + 26B - 17N = 31B 5 36½ 43 1419 

34   PUCHEU Camille 1358 F BenF 
 

AQU + 86B = 17N - 12B + 58N - 10B - 41N = 37B + 73N + 51B 5 35½ 40½ 1359 

35   IDER Jargalan 1385 F BenF 
 

IDF + 70B - 14N + 84B + 73N - 16B - 20N + 68B - 12N + 52B 5 33½ 38½ 1397 

36   KERN Caroline 1511 F BenF 
 

ALS - 73B + 85N + 33B = 40N - 31B + 44N - 32B = 52N + 56B 5 32 37 1352 

37   MARTINET Laura 1259 F BenF 
 

ALS = 45N - 64B = 57N = 46B + 67N - 32B = 34N + 76B + 60N 5 30½ 37 1395 

38   ANDRE Victoria 1376 F BenF 
 

CVL - 74N + 88B - 18N = 41B = 57N + 58B - 51N + 75B + 61N 5 29 32 1217 

39   PATALANO Jade 1380 F BenF 
 

ALS + 61N -  2B + 41N - 14N + 73B + 12N = 10B -  8B - 24N 4½ 42 49 1405 

40   BASSINI Nina 1339 F BenF 
 

IDF -  1N + 80B + 61N = 36B -  9N + 47B - 27N + 46B - 25B 4½ 39½ 46½ 1468 

41   TOURNEUR Cloe 1253 F BenF 
 

PCH + 10B - 31N - 39B = 38N + 66B + 34B + 53N - 27N - 26B 4½ 37 44½ 1424 

42   MARCENAC Delphine 1355 F BenF 
 

CAZ + 83N =  8B - 26B - 17N = 59B + 62N = 48B - 25N + 70B 4½ 35½ 41½ 1330 

43   GHEZZALI Leana 1300 F BenF 
 

CHA - 11B + 79N - 10B + 71N + 48B - 30N - 12B = 65B + 67N 4½ 35 41½ 1354 

44   PASCUTTO Sonia 1244 F BenF 
 

IDF = 26B - 28N = 45N + 65B + 60N - 36B = 54N + 47B - 19N 4½ 34 41½ 1475 

45   RAMBEAUX Solene 1498 F BenF 
 

ALS = 37B - 22N = 44B + 74N - 52B + 75B + 59N - 18N = 50B 4½ 33 39 1272 

46   SPANO Aline 1453 F BenF 
 

LYO + 24B - 29N - 52B = 37N + 83B - 33B + 81N - 40N + 66B 4½ 32½ 37½ 1301 

47   BREYSSE Astrid 1458 F BenF 
 

LYO + 88B = 74N - 25B + 20N - 19B - 40N + 66B - 44N + 64B 4½ 32½ 35½ 1336 

48   CARBUCCIA Chjara 1090 F BenF 
 

CRS - 32N - 68B + 77N + 75B - 43N + 76B = 42N + 53B - 22B 4½ 30 36 1332 

49   MERCIER Pauline 1302 F BenF 
 

LYO -  2N - 61B = 72N - 67B + 78N + 63B - 64N + 74B + 65N 4½ 29½ 35½ 1288 

50   BIGNAND Helene 1329 F BenF 
 

CVL -  6N - 78B - 71N + 70N + 85B - 61B + 72N + 58B = 45N 4½ 29½ 34½ 1258 

51   BOURDEAUX Angele 1266 F BenF 
 

PDL - 17B + 86N + 23B - 16N + 82B - 10N + 38B - 13N - 34N 4 39 43½ 1360 

52   ROCCHI Maelys-Christal 1272 F BenF 
 

CRS - 16N + 87B + 46N - 53B + 45N = 21B -  9N = 36B - 35N 4 36½ 42½ 1382 

53   PERRIN Sophie 1425 F BenF 
 

FRC + 80B -  1B + 68N + 52N = 25B - 19N - 41B - 48N = 55B 4 36 42½ 1350 

54   DE SIMONE Oceane 1372 F BenF 
 

CRS + 71B -  5B - 24N + 79N - 20B + 73N = 44B - 29N = 57N 4 35 41 1261 

55   SIAGIAN Elsa 1311 F BenF 
 

LYO - 14B + 70N = 27B - 22N + 69B - 26N + 82B - 31N = 53N 4 34½ 40½ 1369 

56   BENEZRA Ruthy 1342 F BenF 
 

PRO -  7N - 18B + 80N + 78B + 62N - 13B - 61N + 68B - 36N 4 34½ 40½ 1273 

57   LE BARZIC Lily 1142 F BenF 
 

NPC - 21B = 66N = 37B = 33N = 38B = 64B + 67N - 22N = 54B 4 33½ 40½ 1310 

58   GALLONI Marina 1216 F BenF 
 

IDF = 15B - 26N + 66B - 34B = 64N - 38N + 79B - 50N + 76B 4 32½ 38½ 1309 

59   ARTHUR Emmanuelle 1292 F BenF 
 

CVL = 28B - 25N + 69B - 21B = 42N + 83N - 45B - 60B + 80N 4 32½ 38 1328 

60   MARCHAND Laure 1378 F BenF 
 

LAN + 79B - 11N - 20B + 85N - 44B - 68N + 62B + 59N - 37B 4 32½ 37½ 1230 

61   PAILLAS Deborah 1136 F BenF 
 

PRO - 39B + 49N - 40B - 66N + 63B + 50N + 56B - 30N - 38B 4 32 39½ 1317 

62   HAMON Suria 1150 N BenF 
 

PDL - 65N + 76B + 63B - 30N - 56B - 42B - 60N + 83N + 75B 4 28 33½ 1288 

63   TETILLON Florence 1360 N BenF 
 

HNO + 87N - 16B - 62N - 81B - 61N - 49N + 85B + 79N + 73B 4 26½ 30½ 1188 

64   BERNARD Justine 1339 F BenF 
 

CVL = 25B + 37N - 15B - 27N = 58B = 57N + 49B - 26N - 47N 3½ 36 44 1312 

65   THEVENOT Marion 1410 N BenF 
 

BRG + 62B -  4N - 73B - 44N + 84N - 24B + 80B = 43N - 49B 3½ 33 38 1203 

66   GRIGNON Eva 1320 N BenF 
 

LAN -  3N = 57B - 58N + 61B - 41N + 74B - 47N + 72B - 46N 3½ 32½ 39 1202 

67   BAHEU Manon 1340 N BenF 
 

DSA - 29B - 24N = 70B + 49N - 37B + 69N - 57B + 81N - 43B 3½ 32 38 1186 

68   GIUA Marie 1274 F BenF 
 

CVL - 12B + 48N - 53B - 83N + 86B + 60B - 35N - 56N = 71B 3½ 31 35½ 1176 



69   MAUGENEST Maryse 1176 F BenF 
 

NPC = 22B - 15N - 59N + 72B - 55N - 67B - 74N + 87N + 82B 3½ 29 33½ 1196 

70   PETITJEAN Mathilde 1139 F BenF 
 

DSA - 35N - 55B = 67N - 50B + 87N - 72B + 77B + 82N - 42N 3½ 28 32½ 1190 

71   LAGALLE Axelle 1110 N BenF 
 

BNO - 54N - 33N + 50B - 43B - 76N - 80N + 84B + 78B = 68N 3½ 27½ 32½ 1192 

72   LEPLONGEON Mathilde 1100 F BenF 
 

BNO - 82B - 75N = 49B - 69N + 77B + 70N - 50B - 66N + 81B 3½ 25½ 30½ 1173 

73   TABARY Anaelle 1263 F BenF 
 

CVL + 36N -  9B + 65N - 35B - 39N - 54B + 78N - 34B - 63N 3 34 40½ 1262 

74   LAGIER Manon 1129 F BenF 
 

PRO + 38B = 47B -  8N - 45B - 33N - 66N + 69B - 49N = 77N 3 33½ 40 1228 

75   ANTAO Lonie 1288 F BenF 
 

MPY - 19N + 72B - 30B - 48N + 79B - 45N + 83B - 38N - 62N 3 32 37½ 1148 

76   GALOPIN Margot 1320 N BenF 
 

HNO -  4B - 62N - 79B + 80N + 71B - 48N + 86B - 37N - 58N 3 31 36 1091 

77   DISCORS Emma 1210 N BenF 
 

MPY - 13N - 27N - 48B = 87B - 72N + 88B - 70N + 84N = 74B 3 28 30 1057 

78   MAISSOURADZE Sophia 1172 F BenF 
 

IDF - 23B + 50N - 82B - 56N - 49B + 85N - 73B - 71N + 86B 3 27½ 31½ 1146 

79   MALANDRE Lucie 1135 F BenF 
 

LYO - 60N - 43B + 76N - 54B - 75N + 84B - 58N - 63B + 85B 3 26½ 30½ 1182 

80   REAU Laure-Anne 1175 F BenF 
 

DSA - 53N - 40N - 56B - 76B + 88N + 71B - 65N + 86N - 59B 3 26½ 28½ 1108 

81   PIACENTINI Laetitia 1200 N BenF 
 

CRS - 31B - 10N + 86B + 63N - 23B = 82N - 46B - 67B - 72N 2½ 32½ 37 1165 

82   PIERRE-LEANDRE Rachel 1370 N BenF 
 

MAR + 72N - 19B + 78N -  5B - 51N = 81B - 55N - 70B - 69N 2½ 31 36½ 1108 

83   HOFFMANN Marion 1039 F BenF 
 

PDL - 42B - 20N + 88N + 68B - 46N - 59B - 75N - 62B = 87N 2½ 29 31 1030 

84   HENNEQUIN Chloe 1260 N BenF 
 

LIM + 27B - 13B - 35N - 23N - 65B - 79N - 71N - 77B + 88N 2 32 35 1065 

85   LAFARGE Mathilde 1220 N BenF 
 

HNO -  9N - 36B + 87N - 60B - 50N - 78B - 63N + 88B - 79N 2 30 32 1041 

86   GUITARD Mathilde 1040 N BenF 
 

AQU - 34N - 51B - 81N + 88B - 68N + 87B - 76N - 80B - 78N 2 24 26 958 

87   GRIMAUD Heloise 1090 N BenF 
 

AUV - 63B - 52N - 85B = 77N - 70B - 86N + 88N - 69B = 83B 2 22½ 24½ 914 

88   BLANLEUIL Julie 1199 E BenF 
 

PCH - 47N - 38N - 83B - 86N - 80B - 77N - 87B - 85N - 84B 0 22 26 400 

 



 

Championnat de France des Jeunes 2015 - Benjamines 

Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   IMPEROR Amelie 1782 F BenF 
 

IDF GIF-CC2-Echecs 8 45 53½ 1947 

2   VIGNA Liza 1608 F BenF 
 

IDF Lutèce Echecs 7½ 42 51 1877 

3   TOURE Shanthi 1707 F BenF 
 

IDF Noisiel Echecs 7 42½ 51½ 1752 

4   BELLAHCENE Meriem 1718 F BenF 
 

ALS Bischwiller 7 42 48½ 1709 

5   LE TANNEUR Marie 1597 F BenF 
 

IDF Nomad' Echecs 7 37½ 44 1667 

6   ROLLOT Florence 1731 F BenF 
 

LAN Echiquier Carcassonnais  6½ 46 55½ 1773 

7   EL BARBRY Sarah 1810 F BenF 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 6½ 42 51 1738 

8   HEBERT Floriane 1489 F BenF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 6½ 37 44½ 1584 

9   GRALL Alba 1487 F BenF 
 

BRE Echiquier Hennebontais 6½ 37 42 1599 

10   SOREDA Elisa 1498 F BenF 
 

CAZ Cannes Echecs 6½ 35 41½ 1452 

11   CONTI Anne-Marie 1601 F BenF 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 6 45½ 54 1689 

12   BARBE ASENSIO Cyrielle 1550 F BenF 
 

LAN Echecs Club Montpellier 6 38 46 1533 

13   PIONNIER Camille 1460 F BenF 
 

CVL Club d'Echecs d'Avoine 6 37½ 42½ 1569 

14   FESSELIER Chelsea 1657 F BenF 
 

ALS Bischwiller 5½ 43 51½ 1524 

15   KUHN Anna 1467 F BenF 
 

ALS Mulhouse Philidor 5½ 42 49 1629 

16   DONIAS Orlane 1546 F BenF 
 

AQU Union Saint Bruno-Bordeaux Echecs 5½ 40 48 1509 

17   LAGARDE Adeline 1524 F BenF 
 

CAZ Cannes Echecs 5½ 39 47½ 1541 

18   MASALLES Coralie 1192 F BenF 
 

IDF Yerres-Roi 5½ 39 47½ 1539 

19   SALVADOR Lucie 1568 F BenF 
 

LAN Echiquier Diabolique de Canohes 5½ 39 44½ 1569 

20   GOEAU Aurelice 1250 F BenF 
 

PRO Echecs Loisirs Orangeois 5½ 38½ 45 1495 

21   BAUER Elise 1395 F BenF 
 

LAN Echecs Club Montpellier 5½ 38 46 1585 

22   LE DU Anaelle 1445 F BenF 
 

BRE Echiquier Briochin 5½ 38 45½ 1436 

23   DEVAUX Juliette 1418 F BenF 
 

FRC Tour Prends Garde! Besancon 5½ 36½ 41 1488 

24   LAPEYRE Maeva 1188 F BenF 
 

AQU Echiquier Bordelais 5½ 35½ 42½ 1512 

25   RAYNAUD Alexia 1781 F BenF 
 

CAZ Cannes Echecs 5½ 35 42½ 1501 

26   ROMAS Lionia 1489 F BenF 
 

IDF J.E.E.N. 5½ 35 42½ 1434 



27   MUTZEL Annabelle 1510 F BenF 
 

IDF Villepreux "Le Fou du Roi" 5½ 35 40 1446 

28   GEORGES Lisa 1593 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 5 42½ 51 1499 

29 ff LOMANDONG Noela-Joyce 1782 F BenF 
 

CAZ C.E.M.C. Monaco 5 41½ 49 1535 

30   BOULART Emilie 1456 F BenF 
 

PDL Carquefou Echecs 5 40 47 1430 

31   DODART Marion 1459 F BenF 
 

BRE Echiquier Gouesnousien 5 39 45½ 1391 

32   GEORGET Laureline 1367 F BenF 
 

BRE Fous d'Echecs Pays de Ploërmel 5 38½ 48 1517 

33   MERCIER Laetitia 1300 N BenF 
 

NPC Douchy Echecs Club 5 36½ 43 1419 

34   PUCHEU Camille 1358 F BenF 
 

AQU Echiquier Henri IV Pau 5 35½ 40½ 1359 

35   IDER Jargalan 1385 F BenF 
 

IDF Echiquier de Vaucresson 5 33½ 38½ 1397 

36   KERN Caroline 1511 F BenF 
 

ALS Colmar Echecs 5 32 37 1352 

37   MARTINET Laura 1259 F BenF 
 

ALS Mulhouse Philidor 5 30½ 37 1395 

38   ANDRE Victoria 1376 F BenF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 5 29 32 1217 

39   PATALANO Jade 1380 F BenF 
 

ALS Colmar Echecs 4½ 42 49 1405 

40   BASSINI Nina 1339 F BenF 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 4½ 39½ 46½ 1468 

41   TOURNEUR Cloe 1253 F BenF 
 

PCH Echiquier Surgerien 4½ 37 44½ 1424 

42   MARCENAC Delphine 1355 F BenF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 4½ 35½ 41½ 1330 

43   GHEZZALI Leana 1300 F BenF 
 

CHA L'Echiquier Chalonnais 4½ 35 41½ 1354 

44   PASCUTTO Sonia 1244 F BenF 
 

IDF Issy-Les-Moulineaux 4½ 34 41½ 1475 

45   RAMBEAUX Solene 1498 F BenF 
 

ALS Mulhouse Philidor 4½ 33 39 1272 

46   SPANO Aline 1453 F BenF 
 

LYO Ste Foy Echecs 4½ 32½ 37½ 1301 

47   BREYSSE Astrid 1458 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 32½ 35½ 1336 

48   CARBUCCIA Chjara 1090 F BenF 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 4½ 30 36 1332 

49   MERCIER Pauline 1302 F BenF 
 

LYO Echecs Club de Corbas 4½ 29½ 35½ 1288 

50   BIGNAND Helene 1329 F BenF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 4½ 29½ 34½ 1258 

51   BOURDEAUX Angele 1266 F BenF 
 

PDL Club d'Echecs de Sautron 4 39 43½ 1360 

52   ROCCHI Maelys-Christal 1272 F BenF 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 4 36½ 42½ 1382 

53   PERRIN Sophie 1425 F BenF 
 

FRC Echiquier Ledonien 4 36 42½ 1350 

54   DE SIMONE Oceane 1372 F BenF 
 

CRS Corsica Chess Club 4 35 41 1261 

55   SIAGIAN Elsa 1311 F BenF 
 

LYO Echecs Club Oullins 4 34½ 40½ 1369 

56   BENEZRA Ruthy 1342 F BenF 
 

PRO L'Echiquier du Roy René 4 34½ 40½ 1273 

57   LE BARZIC Lily 1142 F BenF 
 

NPC Cercle d'Echecs de Fournes en Weppes 4 33½ 40½ 1310 



58   GALLONI Marina 1216 F BenF 
 

IDF Club d'Echecs de Saint-Maur 4 32½ 38½ 1309 

59   ARTHUR Emmanuelle 1292 F BenF 
 

CVL Saint-Etienne Echecs 4 32½ 38 1328 

60   MARCHAND Laure 1378 F BenF 
 

LAN Vergèze Echecs 4 32½ 37½ 1230 

61   PAILLAS Deborah 1136 F BenF 
 

PRO Echecs Loisirs Orangeois 4 32 39½ 1317 

62   HAMON Suria 1150 N BenF 
 

PDL La Tour de Mayet 4 28 33½ 1288 

63   TETILLON Florence 1360 N BenF 
 

HNO L'Echiquier Dieppois 4 26½ 30½ 1188 

64   BERNARD Justine 1339 F BenF 
 

CVL Echiquiers Berry-Sologne 3½ 36 44 1312 

65   THEVENOT Marion 1410 N BenF 
 

BRG L'Echiquier Royal de Châtenoy le Royal 3½ 33 38 1203 

66   GRIGNON Eva 1320 N BenF 
 

LAN La Tour Aycelin Narbonne 3½ 32½ 39 1202 

67   BAHEU Manon 1340 N BenF 
 

DSA Aubenas Vals Echiquier Cévenol 3½ 32 38 1186 

68   GIUA Marie 1274 F BenF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 3½ 31 35½ 1176 

69   MAUGENEST Maryse 1176 F BenF 
 

NPC Dunkerque Echecs 3½ 29 33½ 1196 

70   PETITJEAN Mathilde 1139 F BenF 
 

DSA Club d'Echecs de l'Agglomeration Chambe… 3½ 28 32½ 1190 

71   LAGALLE Axelle 1110 N BenF 
 

BNO Avant-Garde-Caennaise 3½ 27½ 32½ 1192 

72   LEPLONGEON Mathilde 1100 F BenF 
 

BNO Echecs Plus de Cherbourg-Octeville 3½ 25½ 30½ 1173 

73   TABARY Anaelle 1263 F BenF 
 

CVL Club d'Echecs d'Avoine 3 34 40½ 1262 

74   LAGIER Manon 1129 F BenF 
 

PRO Cercle Echiquier Pertuisien 3 33½ 40 1228 

75   ANTAO Lonie 1288 F BenF 
 

MPY MJC Gaillac 3 32 37½ 1148 

76   GALOPIN Margot 1320 N BenF 
 

HNO Orcher la Tour 3 31 36 1091 

77   DISCORS Emma 1210 N BenF 
 

MPY Le Cavalier de Touget 3 28 30 1057 

78   MAISSOURADZE Sophia 1172 F BenF 
 

IDF Clichy-Echecs-92 3 27½ 31½ 1146 

79   MALANDRE Lucie 1135 F BenF 
 

LYO Lyon Olympique Echecs 3 26½ 30½ 1182 

80   REAU Laure-Anne 1175 F BenF 
 

DSA Cluses - St Jeoire 3 26½ 28½ 1108 

81   PIACENTINI Laetitia 1200 N BenF 
 

CRS Tour du Nebbiu - St Florent 2½ 32½ 37 1165 

82   PIERRE-LEANDRE Rachel 1370 N BenF 
 

MAR L'Echiquier Foyalais 2½ 31 36½ 1108 

83   HOFFMANN Marion 1039 F BenF 
 

PDL Château du Loir 2½ 29 31 1030 

84   HENNEQUIN Chloe 1260 N BenF 
 

LIM LEC Echiquier Limousin 2 32 35 1065 

85   LAFARGE Mathilde 1220 N BenF 
 

HNO L'Echiquier Dieppois 2 30 32 1041 

86   GUITARD Mathilde 1040 N BenF 
 

AQU Echiquier Libournais 2 24 26 958 

87   GRIMAUD Heloise 1090 N BenF 
 

AUV Tour Noire Huriel 2 22½ 24½ 914 

88   BLANLEUIL Julie 1199 E BenF 
 

PCH Section echecs amicale laique Barbezili… 0 22 26 400 



 

Compétitions et Tournois 

Tournois de la Ligue de FFE 

 

Championnat de France des Jeunes 2015 - Pupillettes 

64 - PAU 

Dates :  dimanche 26 avril 2015 - dimanche 03 mai 2015 

Prise en compte Elo National :  FFE Septembre 2015 

Prise en compte Elo FIDE :  FIDE Juin 2015 

Homologué par :  FFE 

Nombre de rondes :  9 

Cadence :  1h30 + [30''] 

Appariements :  Suisse 

Organisateur :  F.F.E. 

Arbitre :  BLEUZEN Christian 

Inscription Senior :  20 € (40 € à partir du 13/04/2015) 

Inscription Jeunes :  20 € (40 € à partir du 13/04/2015) 

  Télécharger les parties   |   Voir les parties  

  Joueurs  |  Grille  |  Classement  |  Fide  |  Rd1  |  Rd2  |  Rd3  |  Rd4  |  Rd5  |  Rd6  |  Rd7  |  Rd8  |  Rd9  |  
Stats  

 

http://www.echecs.asso.fr/Tournois/Id/32954/32954.pgn
http://www.echecs.asso.fr/Visualiser.aspx?URL=Tournois/Id/32954/32954&Applet=2&Nom=Championnat%20de%20France%20des%20Jeunes%202015%20-%20Pupillettes
http://www.echecs.asso.fr/ResultatNew.aspx?URL=Tournois/Id/32954/32954&Action=Ls
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Championnat de France des Jeunes 2015 - Pupillettes 

Liste des participants 

Nr   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club 

1   ALQUIER Faustine 1220 N PupF 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 

2   ARMENGAUD Lola 1136 F PupF 
 

PRO Echiquier des Papes 

3   AUBERT Elea 1351 F PupF 
 

DSA Grenoble Bayard Echecs 

4   AUBERT Estee 1535 F PupF 
 

DSA Grenoble Bayard Echecs 

5   BARBAUT Alice 1190 N PupF 
 

NPC Douchy Echecs Club 

6   BARBOTTE Jeanne 1362 F PupF 
 

PCH Echiquier Niortais 

7   BAUER Alexandra 1320 N PupF 
 

LAN Echecs Club Montpellier 

8   BEBIN Marianne 1280 N PupF 
 

BRE Haute Bretagne Echecs 

9   BENNANI Safaa 1290 N PupF 
 

ALS Les Cheiks de Brossolette 

10   BERNARD Elodie 1198 F PupF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 

11   BIENVENU Emma 1275 F PupF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 

12   CATHERIN Louisa 1360 N PupF 
 

LYO Cavalier Fou Bressan - Montrevel 

13   CAULIEZ Cleo 1430 N PupF 
 

NPC Amicale Laique de Molinghem 

14   CERF Nelly 1360 N PupF 
 

IDF Bagneux 

15   CHATEAU Daphne 1086 F PupF 
 

IDF Lutèce Echecs 

16   CHEMLA Anouk 1392 F PupF 
 

IDF Nomad' Echecs 

17   CLEMENT Marie-Helene 1160 N PupF 
 

PIC Les Echiquiers d'Escames et de Songeons 

18   COJEST Athena 1142 F PupF 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 

19   COLLET Louise 1232 F PupF 
 

DSA A.E.A.A. "La Dent du Roi" 

20   COSTEROUSSE Gaiane 1036 F PupF 
 

BNO Agneaux Saint-Lô 

21   COUROSSE Capucine 1240 N PupF 
 

AQU Echiquier Albert Le Grand 

22   DAVID Irene 1327 F PupF 
 

BRE Echiquier Guingampais 

23   DE TALANCE Berenice 1591 F PupF 
 

LOR Vandoeuvre-Echecs 

24   DEQUIDT Manon 1291 F PupF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 

25   DESTIC Elena 1422 F PupF 
 

MPY l'Echiquier Toulousain 



26   DIEZ Ambre 1270 N PupF 
 

AQU AGJA-Echiquier Aquitaine 

27   DJIDJELI Sarah 1401 F PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 

28   DUPEUX Enora 1210 N PupF 
 

CVL Echiquier du Gâtinais 

29   ECK Suzanne 1180 N PupF 
 

ALS C E Bruche- Ergersheim- Molsheim 

30   FAURE Alize 1070 N PupF 
 

ALS Sundgau Echecs 

31   FECIANE Nouna 1170 N PupF 
 

DSA Club d'Echecs de l'Agglomeration Chamberienne 

32   FRANCOIS Gwladys 1618 F PupF 
 

CHA Reims Echec et Mat 

33   GINOVART Camille 1363 F PupF 
 

BRE Echiquier Guingampais 

34   GOSPODARU Teodora 1534 F PupF 
 

LOR Stanislas Echecs 

35   GOURBIERE Anaelle 1230 N PupF 
 

LAN Echecs en Têt 

36   GRALL Neva 1224 F PupF 
 

BRE Echiquier Hennebontais 

37   GRIMAULT Lou 1274 F PupF 
 

MPY Maison des Echecs Toulouse Lardenne 

38   GUITOUNI Soha 1260 N PupF 
 

PCH Echiquier Surgerien 

39   HAMON Elisa 1116 F PupF 
 

PDL La Tour de Mayet 

40   HEIT Flora 1150 N PupF 
 

ALS Bischwiller 

41   HENRY Aziliz 1212 F PupF 
 

IDF GIF-CC2-Echecs 

42   HERREMAN-BOUTOT Louise 1297 F PupF 
 

BRE Rennes Paul Bert 

43   HEYMES Johana 1346 F PupF 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 

44   HOCH Anna 1082 F PupF 
 

LOR Stanislas Echecs 

45   HOUDE Salome 1090 N PupF 
 

PCH Poitiers-Migne Echecs 

46   INVERNIZZI Cindy 1100 N PupF 
 

FRC Danjoutin 

47   JAGER Lisa 1220 N PupF 
 

LAN L'Echiquier Maraussanais 

48   JAUREGUIBERRY Killiane 1223 F PupF 
 

AQU Echiquier Albert Le Grand 

49   JAUSSAUD Raphaelle 1050 N PupF 
 

CRS Echecs Club du Fium'Orbu 

50   KONATE Salma 1303 F PupF 
 

PRO Marseille Passion Echecs 

51   LABRANDE Eleonore 1551 F PupF 
 

REU La Tour Saint Pierroise 

52   LAHLOU Sofia 1179 F PupF 
 

LAN Echiquier Nîmois 

53   LAURENT Ekaterina 1457 F PupF 
 

CVL Club d'Echecs de Bourges 

54   LE BOULICAUT Gaelle 1310 N PupF 
 

HNO Orcher la Tour 

55   LEDOUX Lauraly 1220 N PupF 
 

MAR Arsenal 

56   LEMIERE Charlotte 1360 F PupF 
 

BNO Club d'Echecs Lexovien 



57   LEPAPE Eleonore 1388 F PupF 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 

58   LEQUERTIER Alice 1180 N PupF 
 

CAZ Mougins Chess Club 

59   LEVY Raphaelle 1247 F PupF 
 

BNO Echiquier du Bocage Briouze-Flers 

60   MARTIGNONI Margaux 1116 F PupF 
 

DSA Cercle d'Echecs de l'Agglomération Annécienne 

61   MELIS Manureva 1297 F PupF 
 

LOR Club d'Echecs Metz Fischer 

62   MENUET Anais 1129 F PupF 
 

AQU Echiquier Club Créonnais 

63   MORACCHINI Margaux 1356 F PupF 
 

IDF Nomad' Echecs 

64   NAUDIN Mallaury 1240 N PupF 
 

PIC Echiquier Bernotois 

65   NAVE Marie 1330 F PupF 
 

IDF Tremblay en France 

66   NOUZE Agathe 1260 N PupF 
 

FRC Echiquier Ledonien 

67   PAGE Soline 1403 F PupF 
 

MPY Maison des Echecs Toulouse Lardenne 

68   PATALANO Lila 1298 F PupF 
 

ALS Colmar Echecs 

69   PELLAT Camille 1149 F PupF 
 

PDL Carquefou Echecs 

70   PHUNG Alice 1450 N PupF 
 

BRE L'Echiquier Vezinois 

71   PIACENTINI Angelina 1290 N PupF 
 

CRS Tour du Nebbiu - St Florent 

72   QUAN Leya 1498 F PupF 
 

ALS Mulhouse Philidor 

73   RALIJAONA Gabriela 1350 N PupF 
 

PRO Marseille Passion Echecs 

74   RANDRIANARIMANANA Alicia 1341 F PupF 
 

IDF Noisiel Echecs 

75   RIVELLO Sofia 1280 N PupF 
 

ALS C.E. Strasbourg 

76   RUBSAMEN Anais 1621 F PupF 
 

CAZ C.E.M.C. Monaco 

77   SABIANI Chjara 1592 F PupF 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 

78   SALVADO Salome 1300 N PupF 
 

FRC Echiquier Ledonien 

79   SAUTIERE Marie-Amelia 1230 N PupF 
 

NPC CSC - Club d'Echecs de Fourmies 

80   SIAGIAN Nina 1290 N PupF 
 

LYO Echecs Club Oullins 

81   THOMAS Amaryllis 1412 F PupF 
 

ALS Mulhouse Philidor 

82   TOLLOT Juliette 1210 N PupF 
 

PDL La Tour Mayennaise 

83   TOMASI Elise 1563 F PupF 
 

CRS Corsica Chess Club 

84   VAUGEOIS Oceane 1290 N PupF 
 

HNO Orcher la Tour 

85   WOLFF Anya-Raven 1144 F PupF 
 

IDF Lutèce Echecs 

86   YUAN Beline 1692 F PupF 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 

 



 

Championnat de France des Jeunes 2015 - Pupillettes 

Grille américaine après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 R 8 R 9 Pts Tr. Bu. Perf 

1   AUBERT Estee 1535 F PupF 
 

DSA + 60B + 57N + 18B + 21N +  7B +  5N +  2B =  3N =  6B 8 45½ 53½ 1782 

2   TOMASI Elise 1563 F PupF 
 

CRS + 43B + 45N + 14B +  4N =  5B + 19N -  1N +  6B + 10B 7½ 45½ 54½ 1735 

3   SABIANI Chjara 1592 F PupF 
 

CRS - 40B + 68N + 22B + 35N +  9N + 11B +  4N =  1B +  5B 7½ 44 51½ 1693 

4   GOSPODARU Teodora 1534 F PupF 
 

LOR + 13N + 25B + 27N -  2B + 42N +  8N -  3B + 15B + 20N 7 44½ 54 1639 

5   YUAN Beline 1692 F PupF 
 

IDF + 76N + 24B +  6N + 11B =  2N -  1B + 12N + 18B -  3N 6½ 47 55½ 1612 

6   THOMAS Amaryllis 1412 F PupF 
 

ALS + 65N + 33B -  5B + 40N + 21B + 10N + 19B -  2N =  1N 6½ 44 52 1584 

7   LABRANDE Eleonore 1551 F PupF 
 

REU + 77N + 28B + 41N =  9B -  1N = 27B + 13N =  8B + 18N 6½ 42 49½ 1544 

8   FRANCOIS Gwladys 1618 F PupF 
 

CHA + 52N + 34B = 32N = 12B + 28N -  4B + 23B =  7N + 19B 6½ 40½ 49½ 1566 

9   PHUNG Alice 1450 N PupF 
 

BRE + 53B + 39N + 23B =  7N -  3B + 16N - 18B + 24N = 12B 6 42½ 51½ 1507 

10   DE TALANCE Berenice 1591 F PupF 
 

LOR + 59N + 30B - 12N + 20B + 41N -  6B + 25N + 11B -  2N 6 42 50½ 1532 

11   QUAN Leya 1498 F PupF 
 

ALS + 86B + 49N + 78B -  5N + 30B -  3N + 22B - 10N + 26N 6 40½ 43 1538 

12   CHEMLA Anouk 1392 F PupF 
 

IDF + 82B + 54N + 10B =  8N - 19B + 44N -  5B + 27B =  9N 6 40 46 1520 

13   COUROSSE Capucine 1240 N PupF 
 

AQU -  4B + 61N + 72B + 78N - 16B + 32N -  7B + 37N + 34B 6 38½ 44 1517 

14   LEPAPE Eleonore 1388 F PupF 
 

IDF + 29N + 69B -  2N - 27B + 31N + 51B = 41N = 28B + 33N 6 37 44 1407 

15   DESTIC Elena 1422 F PupF 
 

MPY - 50B + 56N - 21B + 75N + 40B + 35N + 30B -  4N + 28B 6 36 43 1411 

16   RANDRIANARIMANANA Alicia 1341 F PupF 
 

IDF + 70N - 20B + 69N + 64B + 13N -  9B - 27N + 42B + 29N 6 35½ 41½ 1384 

17   GINOVART Camille 1363 F PupF 
 

BRE + 58B - 21N - 40B + 65N + 53B - 22N + 50B + 51N + 27B 6 32½ 40 1360 

18   BARBOTTE Jeanne 1362 F PupF 
 

PCH + 79N + 46B -  1N + 33B = 27N + 26B +  9N -  5N -  7B 5½ 42½ 49½ 1473 

19   DJIDJELI Sarah 1401 F PupF 
 

LYO + 51N + 50B = 20N + 32B + 12N -  2B -  6N + 41B -  8N 5½ 41½ 49½ 1498 

20   RUBSAMEN Anais 1621 F PupF 
 

CAZ + 22B + 16N = 19B - 10N + 24B - 23N + 29B + 44N -  4B 5½ 41 50½ 1447 

21   LAHLOU Sofia 1179 F PupF 
 

LAN + 38N + 17B + 15N -  1B -  6N = 63B - 28N + 49B + 45B 5½ 41 49 1452 

22   RIVELLO Sofia 1280 N PupF 
 

ALS - 20N + 70B -  3N + 83B + 36N + 17B - 11N = 25B + 31N 5½ 40½ 45½ 1391 

23   MORACCHINI Margaux 1356 F PupF 
 

IDF + 31N + 36B -  9N = 29B + 52N + 20B -  8N - 26B + 41N 5½ 38½ 47 1420 

24   RALIJAONA Gabriela 1350 N PupF 
 

PRO + 80N -  5N + 65B = 31B - 20N + 47B + 46N -  9B + 43N 5½ 36½ 42½ 1401 

25   KONATE Salma 1303 F PupF 
 

PRO + 61B -  4N + 55B - 44N + 54B + 68N - 10B = 22N + 47B 5½ 35½ 42½ 1326 

26   LEMIERE Charlotte 1360 F PupF 
 

BNO - 69B + 82N + 75B + 53N = 44B - 18N + 43B + 23N - 11B 5½ 33 38 1353 

27   MELIS Manureva 1297 F PupF 
 

LOR + 67B + 72N -  4B + 14N = 18B =  7N + 16B - 12N - 17N 5 43 49½ 1423 

28   BAUER Alexandra 1320 N PupF 
 

LAN + 55B -  7N + 48B + 50N -  8B = 46N + 21B = 14N - 15N 5 39½ 47½ 1353 

29   HENRY Aziliz 1212 F PupF 
 

IDF - 14B + 38B + 63N = 23N = 32B + 34B - 20N + 30N - 16B 5 38 46½ 1424 

30   DAVID Irene 1327 F PupF 
 

BRE + 48N - 10N + 54B + 36B - 11N + 42B - 15N - 29B + 56N 5 37 45 1307 

31   LEQUERTIER Alice 1180 N PupF 
 

CAZ - 23B + 74N + 45B = 24N - 14B + 78N = 37B + 39N - 22B 5 37 42½ 1382 



32   PAGE Soline 1403 F PupF 
 

MPY + 56B + 40N =  8B - 19N = 29N - 13B - 33N + 50B + 51B 5 36½ 44½ 1340 

33   SIAGIAN Nina 1290 N PupF 
 

LYO + 83B -  6N + 68B - 18N - 55B + 71N + 32B + 40N - 14B 5 34½ 39½ 1292 

34   HEYMES Johana 1346 F PupF 
 

LIM + 71B -  8N - 50N + 81B + 56B - 29N + 53B + 55N - 13N 5 33½ 39 1293 

35   DEQUIDT Manon 1291 F PupF 
 

CAZ - 42N + 79B + 73N -  3B + 64N - 15B - 51N + 68B + 54N 5 32½ 38 1265 

36   COSTEROUSSE Gaiane 1036 F PupF 
 

BNO + 74B - 23N + 43B - 30N - 22B - 50N + 82B + 60N + 53B 5 32½ 37½ 1310 

37   LAURENT Ekaterina 1457 F PupF 
 

CVL + 81N - 41B = 52N - 42B + 80N + 59B = 31N - 13B + 44B 5 32½ 37½ 1247 

38   AUBERT Elea 1351 F PupF 
 

DSA - 21B - 29N + 58B - 54N + 69B + 56N - 40B + 71N + 55B 5 31 37 1237 

39   PIACENTINI Angelina 1290 N PupF 
 

CRS + 85N -  9B - 42N + 73B - 68N + 84B + 64N - 31B + 61N 5 29 33 1196 

40   GRIMAULT Lou 1274 F PupF 
 

MPY +  3N - 32B + 17N -  6B - 15N + 67B + 38N - 33B = 42N 4½ 41 49 1334 

41   PATALANO Lila 1298 F PupF 
 

ALS + 44B + 37N -  7B + 46N - 10B + 55N = 14B - 19N - 23B 4½ 39 47½ 1350 

42   CHATEAU Daphne 1086 F PupF 
 

IDF + 35B - 78N + 39B + 37N -  4B - 30N + 57B - 16N = 40B 4½ 37½ 44 1347 

43   GUITOUNI Soha 1260 N PupF 
 

PCH -  2N = 47B - 36N + 79B + 48N + 52B - 26N + 46B - 24B 4½ 37 43½ 1247 

44   MARTIGNONI Margaux 1116 F PupF 
 

DSA - 41N + 81B + 62N + 25B = 26N - 12B + 63N - 20B - 37N 4½ 36 42 1353 

45   LE BOULICAUT Gaelle 1310 N PupF 
 

HNO + 47N -  2B - 31N - 51B = 70N + 79B + 59N + 48B - 21N 4½ 35 40½ 1228 

46   PELLAT Camille 1149 F PupF 
 

PDL + 63N - 18N + 57B - 41B + 62N = 28B - 24B - 43N + 58B 4½ 33 40½ 1302 

47   ARMENGAUD Lola 1136 F PupF 
 

PRO - 45B = 43N + 80B - 52B + 49N - 24N + 78B + 63B - 25N 4½ 32 37 1295 

48   WOLFF Anya-Raven 1144 F PupF 
 

IDF - 30B + 59B - 28N = 49N - 43B + 72N + 52B - 45N + 63B 4½ 31½ 38 1313 

49   HERREMAN-BOUTOT Louise 1297 F PupF 
 

BRE + 73N - 11B - 64N = 48B - 47B + 80N + 68B - 21N + 65B 4½ 30½ 36 1183 

50   GRALL Neva 1224 F PupF 
 

BRE + 15N - 19N + 34B - 28B - 63N + 36B - 17N - 32N + 74B 4 37½ 44 1284 

51   JAGER Lisa 1220 N PupF 
 

LAN - 19B - 66B + 85N + 45N + 57B - 14N + 35B - 17B - 32N 4 36 41½ 1282 

52   BIENVENU Emma 1275 F PupF 
 

CVL -  8B + 71N = 37B + 47N - 23B - 43N - 48N = 59B + 70N 4 34½ 40½ 1244 

53   GOURBIERE Anaelle 1230 N PupF 
 

LAN -  9N + 85B + 66N - 26B - 17N + 83B - 34N + 64B - 36N 4 34½ 38½ 1200 

54   BERNARD Elodie 1198 F PupF 
 

CAZ + 66N - 12B - 30N + 38B - 25N - 62B + 67N + 74N - 35B 4 34 40½ 1260 

55   COJEST Athena 1142 F PupF 
 

IDF - 28N + 77B - 25N + 76B + 33N - 41B + 62N - 34B - 38N 4 34 40 1265 

56   ALQUIER Faustine 1220 N PupF 
 

LIM - 32N - 15B + 67N + 66B - 34N - 38B + 83N + 57N - 30B 4 33½ 39 1255 

57   SALVADO Salome 1300 N PupF 
 

FRC + 64N -  1B - 46N + 70B - 51N + 58B - 42N - 56B + 73N 4 32½ 38½ 1159 

58   DUPEUX Enora 1210 N PupF 
 

CVL - 17N - 63B - 38N + 85B + 66N - 57N + 69B + 62B - 46N 4 30½ 35½ 1227 

59   DIEZ Ambre 1270 N PupF 
 

AQU - 10B - 48N + 84B + 72N = 78B - 37N - 45B = 52N + 71B 4 30 34½ 1285 

60   LEVY Raphaelle 1247 F PupF 
 

BNO -  1N - 64B = 79N - 80B + 76N = 70B + 73N - 36B + 68N 4 28½ 33½ 1147 

61   MENUET Anais 1129 F PupF 
 

AQU - 25N - 13B - 81N + 77B - 79N + 66B + 84N + 78B - 39B 4 28 32½ 1233 

62   BENNANI Safaa 1290 N PupF 
 

ALS - 68B + 84N - 44B + 71N - 46B + 54N - 55B - 58N + 69B 4 27 32 1119 

63   NAVE Marie 1330 F PupF 
 

IDF - 46B + 58N - 29B + 69N + 50B = 21N - 44B - 47N - 48N 3½ 32½ 39½ 1086 

64   HAMON Elisa 1116 F PupF 
 

PDL - 57B + 60N + 49B - 16N - 35B + 74N - 39B - 53N = 72B 3½ 32½ 38½ 1216 

65   JAUREGUIBERRY Killiane 1223 F PupF 
 

AQU -  6B + 83N - 24N - 17B - 67N = 85B + 79N + 84B - 49N 3½ 30½ 34½ 1140 

66   CATHERIN Louisa 1360 N PupF 
 

LYO - 54B + 51N - 53B - 56N - 58B - 61N + 80B = 67B + 79N 3½ 27½ 32½ 1100 

67   HOUDE Salome 1090 N PupF 
 

PCH - 27N - 75B - 56B + 82N + 65B - 40N - 54B = 66N + 78N 3½ 27½ 32 1178 

68   HOCH Anna 1082 F PupF 
 

LOR + 62N -  3B - 33N + 74N + 39B - 25B - 49N - 35N - 60B 3 36½ 43½ 1189 



69   ECK Suzanne 1180 N PupF 
 

ALS + 26N - 14N - 16B - 63B - 38N + 76B - 58N + 83B - 62N 3 34 39 1169 

70   HEIT Flora 1150 N PupF 
 

ALS - 16B - 22N + 86B - 57N = 45B = 60N - 74B + 75N - 52B 3 31 34 1160 

71   CLEMENT Marie-Helene 1160 N PupF 
 

PIC - 34N - 52B + 77N - 62B + 81N - 33B + 85N - 38B - 59N 3 30 34½ 1145 

72   CAULIEZ Cleo 1430 N PupF 
 

NPC + 75N - 27B - 13N - 59B - 84N - 48B = 81N + 80B = 64N 3 28½ 33 1090 

73   INVERNIZZI Cindy 1100 N PupF 
 

FRC - 49B + 86N - 35B - 39N - 74B + 75N - 60B + 82N - 57B 3 28½ 30½ 1148 

74   VAUGEOIS Oceane 1290 N PupF 
 

HNO - 36N - 31B + 76N - 68B + 73N - 64B + 70N - 54B - 50N 3 27½ 33½ 1032 

75   SAUTIERE Marie-Amelia 1230 N PupF 
 

NPC - 72B + 67N - 26N - 15B - 83N - 73B + 77N - 70B + 84N 3 27 31 1108 

76   BEBIN Marianne 1280 N PupF 
 

BRE -  5B = 80N - 74B - 55N - 60B - 69N + 86B = 85N + 82B 3 25 27 1129 

77   NOUZE Agathe 1260 N PupF 
 

FRC -  7B - 55N - 71B - 61N - 82B + 86N - 75B + 81B + 83N 3 25 27 1097 

78   CERF Nelly 1360 N PupF 
 

IDF + 84N + 42B - 11N - 13B = 59N - 31B - 47N - 61N - 67B 2½ 34 39½ 1029 

79   TOLLOT Juliette 1210 N PupF 
 

PDL - 18B - 35N = 60B - 43N + 61B - 45N - 65B + 86N - 66B 2½ 31 34½ 1096 

80   FECIANE Nouna 1170 N PupF 
 

DSA - 24B = 76B - 47N + 60N - 37B - 49B - 66N - 72N + 86B 2½ 30 33 1138 

81   COLLET Louise 1232 F PupF 
 

DSA - 37B - 44N + 61B - 34N - 71B - 82N = 72B - 77N + 85B 2½ 27½ 31½ 1070 

82   LEDOUX Lauraly 1220 N PupF 
 

MAR - 12N - 26B - 83N - 67B + 77N + 81B - 36N - 73B - 76N 2 29 33½ 987 

83   JAUSSAUD Raphaelle 1050 N PupF 
 

CRS - 33N - 65B + 82B - 22N + 75B - 53N - 56B - 69N - 77B 2 28 33 1024 

84   BARBAUT Alice 1190 N PupF 
 

NPC - 78B - 62B - 59N + 86N + 72B - 39N - 61B - 65N - 75B 2 26½ 29 1061 

85   FAURE Alize 1070 N PupF 
 

ALS - 39B - 53N - 51B - 58N + 86B = 65N - 71B = 76B - 81N 2 26½ 29 1019 

86   NAUDIN Mallaury 1240 N PupF 
 

PIC - 11N - 73B - 70N - 84B - 85N - 77B - 76N - 79B - 80N 0 23 27 537 
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Classement après la ronde 9 

Pl   Nom Elo Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Bu. Perf 

1   AUBERT Estee 1535 F PupF 
 

DSA Grenoble Bayard Echecs 8 45½ 53½ 1782 

2   TOMASI Elise 1563 F PupF 
 

CRS Corsica Chess Club 7½ 45½ 54½ 1735 

3   SABIANI Chjara 1592 F PupF 
 

CRS Echecs-Club Ajaccien 7½ 44 51½ 1693 

4   GOSPODARU Teodora 1534 F PupF 
 

LOR Stanislas Echecs 7 44½ 54 1639 

5   YUAN Beline 1692 F PupF 
 

IDF Le Petit Pouchet Paris 6½ 47 55½ 1612 

6   THOMAS Amaryllis 1412 F PupF 
 

ALS Mulhouse Philidor 6½ 44 52 1584 

7   LABRANDE Eleonore 1551 F PupF 
 

REU La Tour Saint Pierroise 6½ 42 49½ 1544 

8   FRANCOIS Gwladys 1618 F PupF 
 

CHA Reims Echec et Mat 6½ 40½ 49½ 1566 

9   PHUNG Alice 1450 N PupF 
 

BRE L'Echiquier Vezinois 6 42½ 51½ 1507 

10   DE TALANCE Berenice 1591 F PupF 
 

LOR Vandoeuvre-Echecs 6 42 50½ 1532 

11   QUAN Leya 1498 F PupF 
 

ALS Mulhouse Philidor 6 40½ 43 1538 

12   CHEMLA Anouk 1392 F PupF 
 

IDF Nomad' Echecs 6 40 46 1520 

13   COUROSSE Capucine 1240 N PupF 
 

AQU Echiquier Albert Le Grand 6 38½ 44 1517 

14   LEPAPE Eleonore 1388 F PupF 
 

IDF C.E. de Bois-Colombes 6 37 44 1407 

15   DESTIC Elena 1422 F PupF 
 

MPY l'Echiquier Toulousain 6 36 43 1411 

16   RANDRIANARIMANANA Alicia 1341 F PupF 
 

IDF Noisiel Echecs 6 35½ 41½ 1384 

17   GINOVART Camille 1363 F PupF 
 

BRE Echiquier Guingampais 6 32½ 40 1360 

18   BARBOTTE Jeanne 1362 F PupF 
 

PCH Echiquier Niortais 5½ 42½ 49½ 1473 

19   DJIDJELI Sarah 1401 F PupF 
 

LYO Pompidou Lyon Echecs 5½ 41½ 49½ 1498 

20   RUBSAMEN Anais 1621 F PupF 
 

CAZ C.E.M.C. Monaco 5½ 41 50½ 1447 

21   LAHLOU Sofia 1179 F PupF 
 

LAN Echiquier Nîmois 5½ 41 49 1452 

22   RIVELLO Sofia 1280 N PupF 
 

ALS C.E. Strasbourg 5½ 40½ 45½ 1391 

23   MORACCHINI Margaux 1356 F PupF 
 

IDF Nomad' Echecs 5½ 38½ 47 1420 

24   RALIJAONA Gabriela 1350 N PupF 
 

PRO Marseille Passion Echecs 5½ 36½ 42½ 1401 

25   KONATE Salma 1303 F PupF 
 

PRO Marseille Passion Echecs 5½ 35½ 42½ 1326 

26   LEMIERE Charlotte 1360 F PupF 
 

BNO Club d'Echecs Lexovien 5½ 33 38 1353 



27   MELIS Manureva 1297 F PupF 
 

LOR Club d'Echecs Metz Fischer 5 43 49½ 1423 

28   BAUER Alexandra 1320 N PupF 
 

LAN Echecs Club Montpellier 5 39½ 47½ 1353 

29   HENRY Aziliz 1212 F PupF 
 

IDF GIF-CC2-Echecs 5 38 46½ 1424 

30   DAVID Irene 1327 F PupF 
 

BRE Echiquier Guingampais 5 37 45 1307 

31   LEQUERTIER Alice 1180 N PupF 
 

CAZ Mougins Chess Club 5 37 42½ 1382 

32   PAGE Soline 1403 F PupF 
 

MPY Maison des Echecs Toulouse Lardenne 5 36½ 44½ 1340 

33   SIAGIAN Nina 1290 N PupF 
 

LYO Echecs Club Oullins 5 34½ 39½ 1292 

34   HEYMES Johana 1346 F PupF 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 5 33½ 39 1293 

35   DEQUIDT Manon 1291 F PupF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 5 32½ 38 1265 

36   COSTEROUSSE Gaiane 1036 F PupF 
 

BNO Agneaux Saint-Lô 5 32½ 37½ 1310 

37   LAURENT Ekaterina 1457 F PupF 
 

CVL Club d'Echecs de Bourges 5 32½ 37½ 1247 

38   AUBERT Elea 1351 F PupF 
 

DSA Grenoble Bayard Echecs 5 31 37 1237 

39   PIACENTINI Angelina 1290 N PupF 
 

CRS Tour du Nebbiu - St Florent 5 29 33 1196 

40   GRIMAULT Lou 1274 F PupF 
 

MPY Maison des Echecs Toulouse Lardenne 4½ 41 49 1334 

41   PATALANO Lila 1298 F PupF 
 

ALS Colmar Echecs 4½ 39 47½ 1350 

42   CHATEAU Daphne 1086 F PupF 
 

IDF Lutèce Echecs 4½ 37½ 44 1347 

43   GUITOUNI Soha 1260 N PupF 
 

PCH Echiquier Surgerien 4½ 37 43½ 1247 

44   MARTIGNONI Margaux 1116 F PupF 
 

DSA Cercle d'Echecs de l'Agglomération Anné… 4½ 36 42 1353 

45   LE BOULICAUT Gaelle 1310 N PupF 
 

HNO Orcher la Tour 4½ 35 40½ 1228 

46   PELLAT Camille 1149 F PupF 
 

PDL Carquefou Echecs 4½ 33 40½ 1302 

47   ARMENGAUD Lola 1136 F PupF 
 

PRO Echiquier des Papes 4½ 32 37 1295 

48   WOLFF Anya-Raven 1144 F PupF 
 

IDF Lutèce Echecs 4½ 31½ 38 1313 

49   HERREMAN-BOUTOT Louise 1297 F PupF 
 

BRE Rennes Paul Bert 4½ 30½ 36 1183 

50   GRALL Neva 1224 F PupF 
 

BRE Echiquier Hennebontais 4 37½ 44 1284 

51   JAGER Lisa 1220 N PupF 
 

LAN L'Echiquier Maraussanais 4 36 41½ 1282 

52   BIENVENU Emma 1275 F PupF 
 

CVL Chevau-légers de la Choisille 4 34½ 40½ 1244 

53   GOURBIERE Anaelle 1230 N PupF 
 

LAN Echecs en Têt 4 34½ 38½ 1200 

54   BERNARD Elodie 1198 F PupF 
 

CAZ La Tour Hyéroise 4 34 40½ 1260 

55   COJEST Athena 1142 F PupF 
 

IDF l'Echiquier de La Ville Montreuil 4 34 40 1265 

56   ALQUIER Faustine 1220 N PupF 
 

LIM Club d'Echecs du Pays de Brive 4 33½ 39 1255 

57   SALVADO Salome 1300 N PupF 
 

FRC Echiquier Ledonien 4 32½ 38½ 1159 



58   DUPEUX Enora 1210 N PupF 
 

CVL Echiquier du Gâtinais 4 30½ 35½ 1227 

59   DIEZ Ambre 1270 N PupF 
 

AQU AGJA-Echiquier Aquitaine 4 30 34½ 1285 

60   LEVY Raphaelle 1247 F PupF 
 

BNO Echiquier du Bocage Briouze-Flers 4 28½ 33½ 1147 

61   MENUET Anais 1129 F PupF 
 

AQU Echiquier Club Créonnais 4 28 32½ 1233 

62   BENNANI Safaa 1290 N PupF 
 

ALS Les Cheiks de Brossolette 4 27 32 1119 

63   NAVE Marie 1330 F PupF 
 

IDF Tremblay en France 3½ 32½ 39½ 1086 

64   HAMON Elisa 1116 F PupF 
 

PDL La Tour de Mayet 3½ 32½ 38½ 1216 

65   JAUREGUIBERRY Killiane 1223 F PupF 
 

AQU Echiquier Albert Le Grand 3½ 30½ 34½ 1140 

66   CATHERIN Louisa 1360 N PupF 
 

LYO Cavalier Fou Bressan - Montrevel 3½ 27½ 32½ 1100 

67   HOUDE Salome 1090 N PupF 
 

PCH Poitiers-Migne Echecs 3½ 27½ 32 1178 

68   HOCH Anna 1082 F PupF 
 

LOR Stanislas Echecs 3 36½ 43½ 1189 

69   ECK Suzanne 1180 N PupF 
 

ALS C E Bruche- Ergersheim- Molsheim 3 34 39 1169 

70   HEIT Flora 1150 N PupF 
 

ALS Bischwiller 3 31 34 1160 

71   CLEMENT Marie-Helene 1160 N PupF 
 

PIC Les Echiquiers d'Escames et de Songeons 3 30 34½ 1145 

72   CAULIEZ Cleo 1430 N PupF 
 

NPC Amicale Laique de Molinghem 3 28½ 33 1090 

73   INVERNIZZI Cindy 1100 N PupF 
 

FRC Danjoutin 3 28½ 30½ 1148 

74   VAUGEOIS Oceane 1290 N PupF 
 

HNO Orcher la Tour 3 27½ 33½ 1032 

75   SAUTIERE Marie-Amelia 1230 N PupF 
 

NPC CSC - Club d'Echecs de Fourmies 3 27 31 1108 

76   BEBIN Marianne 1280 N PupF 
 

BRE Haute Bretagne Echecs 3 25 27 1129 

77   NOUZE Agathe 1260 N PupF 
 

FRC Echiquier Ledonien 3 25 27 1097 

78   CERF Nelly 1360 N PupF 
 

IDF Bagneux 2½ 34 39½ 1029 

79   TOLLOT Juliette 1210 N PupF 
 

PDL La Tour Mayennaise 2½ 31 34½ 1096 

80   FECIANE Nouna 1170 N PupF 
 

DSA Club d'Echecs de l'Agglomeration Chambe… 2½ 30 33 1138 

81   COLLET Louise 1232 F PupF 
 

DSA A.E.A.A. "La Dent du Roi" 2½ 27½ 31½ 1070 

82   LEDOUX Lauraly 1220 N PupF 
 

MAR Arsenal 2 29 33½ 987 

83   JAUSSAUD Raphaelle 1050 N PupF 
 

CRS Echecs Club du Fium'Orbu 2 28 33 1024 

84   BARBAUT Alice 1190 N PupF 
 

NPC Douchy Echecs Club 2 26½ 29 1061 

85   FAURE Alize 1070 N PupF 
 

ALS Sundgau Echecs 2 26½ 29 1019 

86   NAUDIN Mallaury 1240 N PupF 
 

PIC Echiquier Bernotois 0 23 27 537 

 


